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Üst Yönetici Sunuşu 

Üniversiteler, eğitim ve öğretim görevlerini yerine getirirken, değişen dünya koşulları ve çağın 

gerekliliklerine uyum sağlamak zorundadır. Bu nedenle, misyonlarını sürekli olarak güncelleyip 

güçlendirmeleri kaçınılmazdır. Bilgi toplumu olma yolunda ilerleyen ülkemizde, üniversiteler değişim 

ve gelişimin öncüsü olarak, eğitim-öğretim faaliyetlerini bu sorumluluk bilinciyle yürütmektedir. 

Günümüzde küresel ölçekte yoğun bir rekabet ortamı hâkimken, Bingöl Üniversitesi de bu dinamik 

süreçte kendine önemli bir yer edinmiştir. Bilim ve teknolojinin uluslararası rekabette belirleyici faktör 

haline geldiği 21. yüzyılda, üniversitemiz modern değerler oluşturarak öğrencilerine en kaliteli eğitimi 

sunmak için tüm kaynaklarını seferber etmektedir. 

2007 yılında kurulan Bingöl Üniversitesi, günümüzde 10 fakülte, 1 yüksekokul, 6 meslek 

yüksekokulu ve 5 enstitü ile eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Üniversitemiz, 724 

akademik ve 374 idari personeliyle toplam 19.259 öğrenciye hizmet sunmaktadır. Bu öğrencilerin 

8.872’si lisans, 8.909’u ön lisans, 1.253’ü yüksek lisans ve 225’i doktora programlarında eğitim 

görmektedir. 

En büyük hedefimiz, ülkemizin geleceği olan gençlerimizi yarının bilgi toplumuna en iyi şekilde 

hazırlamaktır. Üniversitelerde sunulan hizmetler yalnızca eğitim ve öğretimle sınırlı değildir; 

öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif alanlardaki ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik çeşitli 

çalışmalar da yürütülmektedir. Bu kapsamda, öğrencilerimizin kendilerini geliştirebilmeleri için panel, 

bilgi şöleni, kongre, konferans ve konser gibi etkinlikler düzenlenerek verimli vakit geçirebilecekleri 

ortamlar sağlanmaktadır. 

Bilimin ve aklın rehberliğinde, ulusal ve evrensel değerleri benimseyen, özgür düşünebilen ve 

bilinçli bireyler yetiştirme misyonuyla çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Kuruluşumuzun üzerinden 

18 yıl geçmiş olmasına rağmen, ilk günkü heyecan ve kararlılıkla ilerliyor, öğrencilerimize daha nitelikli 

bir eğitim ve yaşam alanı sunmanın gayreti içinde olmaya devam ediyoruz. Bingöl Üniversitesi, yalnızca 

diploma veren bir kurum olmanın ötesinde, öğrencilerini her yönüyle donatarak hayata hazırlayan bir 

üniversite olma vizyonunu sürdürmektedir. 

 

Prof.Dr. Erdal ÇELİK 

Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER  
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A. MİSYON VE VİZYON 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

MİSYONUMUZ 

Bingöl Üniversitesi sahip olduğu, çağdaş, özgürlükçü bakış açısı, gelişmiş 

teknolojik ve dijital alt yapısı ile Ar-Ge, inovasyon ve ihtisaslaşma ekosisteminin 

kurulması ve sürdürülebilmesi anlayışıyla; nitelikli, toplumsal ve etik değerlere sahip 

insan kaynağı yetiştirmek, mevcut potansiyeli ve kaynakları etkin şekilde kullanarak 

bölgenin ve ülkenin kalkınmasına yönelik uygulamalı, sürdürülebilir ve etkin çözümler 

geliştirmeyi hedefleyen bir üniversitedir. 

 

 

VİZYONUMUZ 

Nitelikli eğitim ve araştırmalar yaparak bölgenin sosyal ve ekonomik kalkınmasında 

öncü rol oynayan, başta kendi coğrafyasında olmak üzere ulusal ve uluslararası alanda 

tercih edilen, bilimsel üretim konusunda bölgenin ve ülkenin önde gelen üniversitesi olmak. 
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B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Üniversite; 

Bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip, yüksek düzeyde eğitim öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayın yapan ve fakülte, enstitü, yüksekokul, bölüm, anabilim dalı, ana 

sanat dalı, bilim dalı, sanat dalı, araştırma ve uygulama merkezlerinden oluşan bir 

yükseköğretim kurumudur. Üniversite, devlet kalkınma planları ilke ve hedefleri 

doğrultusunda ve yükseköğretim planlaması çerçevesinde Yükseköğretim Kurulunun olumlu 

görüşü veya önerisi üzerine kanunla kurulur. 

Rektör;   

       Devlet üniversitelerinde rektör Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, üç 

aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık sürede önerilenlerden birisinin atanmaması 

ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi halinde 

Cumhurbaşkanınca doğrudan atama yapılır.  

Rektörün görev süresi 4 (dört) yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden 

atanabilirler. Ancak aynı Devlet üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz.  

Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. 

 Görev, Yetki ve Sorumluluklar; 

✓  Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının 

kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

✓ Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek, 

✓ Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

✓ Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya 

bunlara yeni görevler vermek 

✓ Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak, 

    Rektör, üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin devlet kalkınma planı ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur 
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Senato; 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden oluşur. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en 

az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. Senato, 

üniversitenin akademik organıdır.          

  Görev, yetki ve sorumlulukları: 

✓ Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin 

esasları hakkında karar almak,  

✓ Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını 

hazırlamak veya görüş bildirmek, 

✓ Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe girecek 

olan üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

✓ Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak,  

✓ Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte 

kurullarının bu konudaki önerilerini karara bağlamak,  

✓ Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının 

kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

✓ Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

✓ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır 

Üniversite Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur.  Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organdır. 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

✓ Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, 

belirlenen plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

✓ Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

✓ Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

✓ Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek kesin karara bağlamak,  

✓ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmak.  

Akademik Birimler 

Dekan; Fakültenin ve birimlerinin sorumlusu olan dekan, rektörün önereceği, 

üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulu’nca, üç yıl 

süre için seçilir ve normal usul ile atanır. Dekan; Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim 

kapasitesinin rasyonel şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde, gerektiğinde güvenlik 

önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli şekilde yürütülmesinde, bütün 

faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 

sonuçlarının alınmasında, rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 
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Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

✓ Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak 

ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

✓ Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek, 

✓ Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe 

bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da 

görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

✓ Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak, 

✓ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır 

 Fakülte Kurulu 

Akademik bir organ olan fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı 

bölümlerin başkanları ve fakülteye bağlı enstitü müdürleri ile üç yıl için fakültedeki 

profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, 

yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

Fakülte kurulu, her yarıyılın başında ve sonunda toplanır. Dekan, gerekli gördüğü 

hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır. 

Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

✓ Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu 

faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini 

kararlaştırmak, 

✓ Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

✓ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Yönetim Kurulu 

İdari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olan Fakülte yönetim kurulu, dekanın 

başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl içinde seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı 

doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu, 

gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve 

bunların görevlerini düzenler. 

Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

✓ Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana 

yardım etmek, 

✓ Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin 

uygulanmasını sağlamak, 

✓ Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

✓ Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

✓ Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve 

sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek, 

✓ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Enstitüler 

Üniversite ve fakültelerde kurulan enstitüler, birden fazla benzer ve ilgili bilim 

dallarında lisansüstü eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan birimlerdir ve 

kanunla kurulur. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 19/a maddesi uyarınca enstitülerin 

organları: Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kuruludur. 

Enstitü müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanın önerisi üzerine rektör tarafından atanır. 

Rektörlüğe bağlı enstitülerde bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi biten müdür 

tekrar atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için 

atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalması 

hallerinde yapılacak işlem, Dekanlarda olduğu gibidir. Enstitü müdürü, yükseköğretim kanunu 

ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 

Enstitü kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan ana bilim 

dalı başkanlarından oluşur. 

Enstitü yönetim kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları, müdürce gösterilecek 

altı aday arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl içinde seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.  

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu, yükseköğretim kanunu ile fakülte kurulu ve fakülte 

yönetim kuruluna verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine getirirler. 

Yüksekokul ve Yüksekokul Organları 

Yüksekokullar; ön lisans veya lisans düzeyinde belirli bir mesleğe yönelik eğitim-

öğretime ağırlık veren yükseköğretim kurumlarıdır. Yüksekokullar her biri ayrı bir eğitim-

öğretim programı yürüten bölümlerden veya anabilim veya ana sanat dallarından oluşur ve 

kanunla kurulur. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 20/a maddesi uyarınca 

yüksekokulların organları: Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 

Kuruludur. 

Yüksekokul müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından 

atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi 

biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç 

yıl içinde atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. 

Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, dekanlarda 

olduğu gibidir. Yüksekokul müdürü, yükseköğretim kanunu ile dekanlara verilmiş olan 

görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

Yüksekokul kurulu, müdürün başkanlığında müdür yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm 

veya ana bilim dalı başkanlarından oluşur. 

Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce 

gösterilecek altı aday arasında yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim 

üyesinden oluşur. 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, yükseköğretim kanunu ile fakülte kurulu ve 

fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler. 
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İdari Birimler 

Genel Sekreterlik: 

Genel sekreterlik, bir genel sekreter ile en çok iki genel sekreter yardımcısından ve bağlı 

birimlerden oluşur. Genel sekreter, üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın 

çalışmasından rektöre karşı sorumludur. Genel sekreter, üniversite idari teşkilatının başı olarak 

yapacağı görevler dışında, kendisi ve kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri 

yerine getirir. 

✓ Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu 

şekilde çalışmasını sağlamak, 

✓ Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın 

raportörlük görevi yapmak; bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması 

ve saklanmasını sağlamak, 

✓ Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye 

bağlı birimlere iletmek, 

✓ Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride 

bulunmak, 

✓ Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak, 

✓ Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek, 

✓ Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek, 

✓ Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.  

İç Denetim Birimi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 63. maddesinde; “Kamu 

idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, etkililik ve 

verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak 

amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyeti” olarak 

tanımlanan iç denetim, kamu kurumlarında zorunlu hale getirilmiş, iç denetimin sertifikalı iç 

denetçiler tarafından yapılacağı, kamu idarelerinde doğrudan üst yöneticiye bağlı İç Denetim 

Birim Başkanlıkları kurulacağı belirtilmiştir. Bu kapsamda, Üniversitemizde 1 (bir) iç denetçi 

görev yapmaktadır. 

İç Denetim Faaliyetinin Amacı  

✓ Kamu idarelerinin faaliyetlerinin amaç ve politikalara, kalkınma planına, 

programlara, stratejik planlara, performans programlarına ve mevzuata uygun 

olarak planlanmasını ve yürütülmesini; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılmasını ve bilgilerin güvenilirliği, bütünlüğünü ve zamanında elde 

edilebilirliğini sağlamayı amaçlar. 

✓ İç denetim faaliyeti sonucunda, kamu idarelerinin varlıklarının güvence altına 

alınması, iç kontrol sisteminin etkinliği ve risklerin asgariye indirilmesi için 

kamu idaresinin faaliyetlerini olumsuz etkileyebilecek risklerin tanımlanması, 

gerekli önlemlerin alınması, sürekli gözden geçirilmesi ve mümkünse 

sayısallaştırılması konularında yönetime önerilerde bulunur. 

✓ İç denetim, nesnel güvence sağlamanın yanında, özellikle risk yönetimi, kontrol 

ve yönetim süreçlerini geliştirmede idarelere yardımcı olmak üzere bağımsız 

vetarafsız bir danışmanlık hizmeti sağlar. 
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İç Denetim Faaliyetinin Kapsamı 

Kamu idarelerinin yurt dışı ve taşra dahil tüm birimlerinin işlem ve faaliyetleri, risk 

esaslı denetim plan ve programları kapsamında sistematik, sürekli ve disiplinli bir yaklaşımla 

denetim standartlarına uygun olarak iç denetime tabi tutulur. 

İç Denetim Alanı 

✓ Kamu idaresinin iç kontrol sisteminin yeterliliği ve etkinliğinin incelenmesi ve 

değerlendirilmesi, 

✓ Risk yönetimi için öneriler geliştirilmesi ile risk değerlendirme ve risk yönetim 

metotlarının uygulama ve etkinliğinin incelenmesi, 

✓ Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlama amaçlı 

performans değerlendirmelerinin yapılması ve idarelere önerilerde bulunulması, 

✓ İdarenin faaliyet ve işlemlerinin mevzuata, belirlenen hedef ve politikalara 

uygunluğunun denetlenmesi, 

✓ Muhasebe kayıtları ile mali tabloların, doğruluğunun ve güvenilirliğinin 

incelenmesi, 

✓ Üretilen bilgiler ile kamuoyuna açıklanan her türlü rapor, istatistik ve mali 

tabloların doğruluğu, güvenilirliği ve zamanındalığının sınanması, 

✓ Elektronik bilgi sistemi ve e-devlet hizmetlerinin yönetim ve sistem 

güvenilirliğinin gözden geçirilmesi, alanlarını içermektedir. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Üniversitelerin yapı işleri ve teknik daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları 

aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir. 

✓ Üniversite bina ve tesislerinin projelerini yapmak, ihale dosyalarını hazırlamak, 

yapı ve onarımla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaatları kontrol etmek ve teslim 

almak, bakım ve onarım işlerini yapmak 

✓ Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, havalandırma sistemleri ile telefon 

santrali, çevre düzenleme ve araç işletme, asansör bakım ve onarımı ile benzer 

işleri yürütmek. 

Personel Daire Başkanlığı 

Üniversitelerin personel daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda 

belirtildiği şekilde düzenlenmiştir. 

✓ Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar 

yapmak, 

✓ Personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak, 

✓ Üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri 

yapmak, 

✓ İdari personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimi programlarını düzenlemek 

ve uygulamak 

✓ Verilecek benzeri görevleri yapm 
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Üniversitelerin öğrenci işleri daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları 

aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir. 

✓ Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işleri yapmak, 

✓ Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini yürütmek, 

✓ Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek. 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Üniversitelerin sağlık, kültür ve spor daire başkanlıklarının görev, yetki ve 

sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir. 

✓ Öğrencilerin ve personelin, sağlık işleri ve tedavileri ile ilgili hizmetleri 

yürütmek, 

✓ Öğrencilerin ve personelin barınma, yemek ve benzeri ihtiyaçlarını karşılamak, 

✓ Öğrencilerin ve personelin, spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak 

faaliyetleri düzenlemek. 

✓ Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek. 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Üniversitelerin kütüphane ve dokümantasyon daire başkanlıklarının görev, yetki ve 

sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir. 

✓ Üniversite kütüphanelerinin gerekli her türlü hizmetlerini karşılamak, 

✓ Baskı, film, videobant, mikrofilm gibi kayıt katalogları ve hizmete sunma 

işlemleri ile bibliyografik tarama çalışmalarını yapmak, 

✓ Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Üniversitelerin bilgi işlem daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda 

belirtildiği şekilde düzenlenmiştir. 

✓ Üniversitedeki bilgi işlem sistemini işletmek; eğitim, öğretim ve araştırmalara 

destek olmak, 

✓ Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem hizmetlerini yerine getirmek. 

Hukuk Müşavirliği 

Üniversitelerde hukuk müşavirliklerinin görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda 

belirtildiği şekilde düzenlenmiştir. 

✓ Üniversitenin öğrencileri, diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve 

uyuşmazlıklarında adli ve idari mercilerde üniversitenin haklarını savunmak, 

✓ Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında, 

idareye yardımcı olmak, 

✓ Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek. 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Üniversitelerin idari ve mali işler daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları 

aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir. 
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✓ Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek, 

✓ Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, onarım ve benzeri hizmetleri yapmak, 

✓ Sivil Savunma, güvenlik ve çevre kontrolü işlerini yürütmek, 

✓ Verilecek benzeri görevleri yapmak, 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Üniversitelerin strateji geliştirme daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları 

aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir. 

✓ Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükümet programı 

çerçevesinde idarenin orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarını belirlemek, 

amaçlarını oluşturmak üzere gerekli çalışmaları yapmak. 

✓ İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek 

ve bu kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek. 

✓ İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve 

verileri toplamak, analiz etmek ve yorumlamak. 

✓ İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri 

incelemek, kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve 

tatmin düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak. 

✓ Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek. 

✓ İdarede kurulmuşsa Strateji Geliştirme Kurulunun sekretarya hizmetlerini 

yürütmek. 

✓ İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine 

etmek ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek. 

✓ İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve 

yıllık performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin 

bunlara uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek. 

✓ Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı 

harcama programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak 

ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak. 

✓ Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak. 

✓ İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve 

alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini yürütmek. 

✓ Üniversitenin muhasebe hizmetlerini yürütmek 

✓ Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak 

idarenin faaliyet raporunu hazırlamak. 

✓ İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin 

icmal cetvellerini düzenlemek. 

✓ İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama 

sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak. 

✓ İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek 

ve sonuçlandırmak. 

✓ Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak. 

✓ Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek. 

✓ İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 

konularında çalışmalar yapmak; 

✓ Üst yönetimin iç denetime yönelik işlevinin etkililiğini ve verimliliğini artırmak 

için gerekli hazırlıkları yapmak. 
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✓ Üst yönetici tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 

C. BİNGÖL ÜNİVERSİTESİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Bingöl Üniversitesinin kuruluşu 29.05.2007 tarih ve 5662 sayılı kanunla gerçekleşmiş 

bulunmaktadır. Çekirdeğini Bingöl Meslek Yüksekokulu oluşturmaktadır. Bingöl Meslek 

Yüksekokulu ise, 1983 yılında Fırat Üniversitesi'ne bağlı olarak kurulmuştur. Eğitim ve 

öğretime ilk önceleri Elazığ'da mühendislik fakültesi kampüsünde başlayan yüksekokul 1987 

yılından itibaren Bingöl’de prefabrik binalarda eğitim öğretimini sürdürmeye başlamıştır. 

2004–2008 yılları arası eğitim faaliyetlerini güçlendirilmiş olan eski Bingöl Lisesi’nde 

sürdüren yüksekokul, 2008–2009 öğretim yılında hizmete açılan Ziraat Fakültesi binasına 

taşınmıştır. Hali hazırda Öğretim faaliyetlerine Ziraat Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Meslek Yüksekokulu Kompleksi, 

Solhan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Genç Meslek Yüksekokulu binalarında 

devam edilmektedir. 

 

Bingöl Üniversitesi, tek yerleşkeli bir sistem içinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Bingöl Üniversitesi, faaliyet göstereceği bütün alanlarda üstün nitelikli eğitim-öğretim ve 

araştırma yapmayı hedeflemektedir. Mevcut yapı içerisinde sahip olduğu nitelikli öğretim 

kadrosu ve gelişmekte olan altyapısı ile yoluna devam etmektedir. 

 

FAKÜLTELER 

Üniversitemiz bünyesinde 10 fakülte bulunmaktadır. 

✓ Diş Hekimliği Fakültesi 

✓ Fen Edebiyat Fakültesi 

✓ Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 

✓ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

✓ İslami İlimler Fakültesi 

✓ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

✓ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

✓ Spor Bilimleri Fakültesi 

✓ Veteriner Fakültesi 

✓ Ziraat Fakültesi 

 







 

Adres : Selahaddin-i Eyyubi Mah. Üniversite 

Cad. No: 1 Posta Kodu: 12000  Bingöl  

 Telefon 

İnternet Adresi 

: 

: 

 

0426 216 0012-13-14 

www.bingol.edu.tr 

Sayfa 22 / 

152 

 

Tablo 2: Açık Alan 

Açık Alan Adı 
Metrekare (m²) 

Ana Merkez Kampüs 
1.172.739,26 m² 

Solhan Kampüs 9.248,49 m² 

Genç Kampüs 17.373,49 m² 

Bingöl MYO Kampüsü 30.520,57 m² 

Ilıcalar Uygulama Oteli Kampüsü 31.445 m² 

Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi 

Kampüsü 
990.566 m² 

Çiftlik Uygulama Alanı 890.345,92 m² 

 

Tablo 3: Yemekhaneler 

AÇIKLAMALAR Adet 
Kapasite 

(Kişi) 
Alanı (m2) 

Merkezi Öğrenci Yemekhanesi 1 700 2.207 m² 

Merkezi Personel Yemekhanesi 1 168 301 m² 

Bingöl MYO Öğrenci-Personel 

Yemekhanesi 
1 400 315 m² 

Genç MYO Öğrenci - Personel 

Yemekhanesi 
1 200 226 m² 

Solhan SHMYO Öğrenci – Personel 

Yemekhanesi 
1 200 226 m² 

TOPLAM 5 1.800 3.220 m2 
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Tablo 4: KANTİNLER & KAFETERYALAR & ÇAY OÇAĞI 

Sıra 

No 

 

Açıklamalar 

 

Adet 

 

Alanı 

(m2) 

Aylık 

Kira 

Bedeli 

(KDV) 

Hariç 

Yıllık Toplam 

Kira Bedeli (KDV 

Hariç) 

1 Bingöl MYO Kantini 1 892,25m2 14.000,00 126.000,00 

2 

Fen Edebiyat Fakültesi B 

Blok Öğrenci 

Kantini 

1 106,10m2 13.500,00 121.500,00 

3 

Fen Edebiyat Fakültesi C 

Blok Öğrenci 

Kantini 

1 210m2 12.500,00 112.500,00 

4 
Ziraat Fakültesi Öğrenci 

Kantini 
1 168m2 10.000,00 90.000,00 

5 Genç MYO Öğrenci Kantini 1 253m2 2.440,00 21.960,00 

6 

Solhan Sağlık Hizmetleri 

MYO Öğrenci 

Kantini 

1 253m2 1.500,00 13.500,00 

7 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Öğrenci Kantini 

1 282,90m2 7.250,00 65.250,00 

8 Merkezi Kantin - Kafeterya 1 572m2 24.300,00 218.700,00 

9 

Rektörlük Binasi ve 

Enstitüler Binası Personel 

Çay Ocağı 

1 16,24m2 3.550,00 39.050,00 

10 

Selahaddin-i Eyyübi 

Kütüphanesi 

Öğrenci Kantini 

1 54,23m2 4.000,00 36.000,00 

11 
İslami İlimler Fakültesi 

Öğrenci Kantini 
1 274,09m2 3.050,00 27.450,00 

12 
Spor Bilimleri Fakültesi 

Öğrenci Kantini 
1 52,26m2 820,00 7.380,00 

13 Kampüs Çiğköfte 1 39,10m2 3.500,00 31.500,00 

14 Kampüs Pide ve Börek 1 59,41m2 3.525,00 31.725,00 

15 Coffee Shop Harput Dibek 1 347,10m2 24.800,00 297.600,00 

16 
Kampüs Kırtasiye ve 

Fotokopi Merkezi 
1 39,10m2 6.500,00 78.000,00 

17 Kampüs Pide ve Lahmacun 1 58,67m2 7.000,00 77.000,00 

TOPLAM 14 3.677,45 m² 142.235,00 1.395.115,00 
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Konukevi 

Tablo 5: Konuk Evi                    

Konukevi Oda Sayısı 
Yatak 

Sayısı 
Kapasitesi Alanı (m²) 

Süit Oda 4x48.50m² 4 8 194 m² 

Tek Kişilik 
Oda 

10x23.50m² 10 10 235 m² 

Çift Kişilik 
Oda 

24x23.50m² 48 48 564 m² 

TOPLAM 38 62 66 993 m² 
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Tablo 6: Lojmanlar 

Lojman Tipi Lojman Sayısı 

Sayısı (Adet) 

Dolu Boş 

Kiralanmış Daire 247 235 12 

Diğer - - - 

 TOPLAM  247 235 12 

 

Lojmanlar 
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Tenis Kortu 

 

Basketbol Sahası 
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Voleybol Sahası 

 

Tablo 8: Spor Tesisleri 

Tesisin Adı Adet Kapasitesi (Kişi) Alanı (m2) 

Kapalı Spor Salonu 

(Basketbol, Voleybol, 

Hentbol) 

1 1000 3400 m² 

Kapalı Halı Saha (Futbol) 1  800 m² 

Açık Basketbol Sahası 1  594 m² 

Açık Voleybol Sahası 1  325.7 m² 

Açık Tenis Kortu 1  730 m² 

TOPLAM 5  5.849.7 m² 

 

 

Tablo 7: Uygulamalı Kreş ve Anaokulu  

 

 

 

 

 

Adı Sayısı Alanı (m²) 

Giriş salonu 1 50,24 

Derslikler 2 52 

Oyun Salonu 1 24,40 

Toplam 4 126,64 
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Tablo 9: Ambarlar 

 

 

Tablo 10: Arşivler ve Atölyeler 

 

Tablo 11: Kongre, Konferans ve Toplantı Salonları 

 

 

 

 

 

 

 

AMBARLAR 

Ambar Sayısı 
Adet m² 

23 1483,39 

ARŞİVLER 

Arşiv Sayısı 
Adet m² 

32 705,65 

ATÖLYELER 

Atölye Sayısı 
Adet m² 

16 1058 

Adı 
Kapasite        

0-50 

Kapasite 

76-100 

Kapasite 

101-150 

Kapasite 51-

250 

Kapasite 251-

Üzeri 

Kongre Salonu     3 

Konferans Salonu     1 

Toplantı Salonu      

TOPLAM     4 
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2. Teşkilat Yapısı 

Bingöl Üniversitesinin teşkilat yapısı, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 

Üniversitelerin akademik ve idari örgütlenmesine ilişkin maddeleri ve ilgili yönetmelikler 

doğrultusunda oluşturulmuştur.  
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3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

     Elektronik ortamlardan bilgi erişim hizmetleri (internet üzerinden bilgi erişim araçları ve 

kullanımları vb.) ile elektronik araç-gereçler yardımıyla kullanılabilen veya elektronik ortamda 

çevrimiçi (online) olarak erişilebilen materyal ve yayınların (veri tabanları, e-kitaplar, e-dergiler vb.) 

seçimi, sağlanması ve satın alınması, kullanıma sunulması, veri tabanlarının deneme ve abonelik 

erişimlerinin sağlanması ve denetlenmesi, ücretsiz olarak erişilebilenlerin tespit edilmesi, duyurulması, 

kullanım durumlarının tespiti ve değerlendirilmesi çalışmaları yapılmıştır. 

  Merkez Kütüphane e-koleksiyon geliştirme politikalarına uygun olarak, veri tabanları hakkında 

bilgi sahibi olunması, teknolojik gelişmelerin takip edilmesi, dergi listelerinin analizlerinin yapılması, 

fiyat durumlarının değerlendirilmesi, üniversitemiz birimlerinineğitim-öğretim nitelikleri itibariyle 

öncelik sırasının belirlenmesi çalışmaları yapılmıştır. Bunlar; 

• Abone olunan veri tabanlarından en iyi şekilde faydalanılabilmesi için gerekli duyuruların 

yapılması 

• Veri tabanlarının araştırmacılara tanıtılması ve faydalanılmasını sağlamak amacıyla deneme 

erişimlerinin açılması Veri tabanlarının erişim kontrollerinin yapılması 

• Veri tabanlarının kullanımdan kaynaklanan sorunlar hakkında araştırmacılara bilgilendirme ve 

rehberlik yapılması, 

• Veri tabanlarının içerik değişimleri hakkında araştırmacılara güncel bilgiler sunma 

• Ücretsiz e-kaynakların kütüphanemiz web sayfasından erişimini sağlama 

• Abone olunan veri tabanlarının belli aralıklarla istatistiklerinin alınması ve kullanımlarının 

yakından takip edilmesi ve bu verilerin abonelik yenilemelerinde değerlendirilmesi işlemleri 

kapsamında yürütülmüş çalışmalar. 
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Ağ ve Sistem Yönetim Grubu 

• Active Directory için iki adet sunucu kurulumu yapılmıştır. 

• Active Directory için tüm kullanıcıların bilgileri düzenlenerek sisteme eklenmiştir. 

• Fortigate üzerinden testler yapıldı. Active Directory ile ilgili çalışmalar devam 

etmektedir.  

• Mevcut Dns sunucularının versiyonu yükseltildi.  

• Personel daire başkanlığı tarafından istenen sunucu oluşturulup gerekli 

konfigürasyonlar yapıldı.  

• Atıl durumdaki kullanılmayan sunucular silindi.  

• Ziraat sistem merkezindeki, vcenter yeniden kurularak replica alımı sağlandı.  

• Office 365 ve Office 2016 daki mendeley eklentisi için çözümler geliştirildi.  

• Olta sisteminden gelen 10 adet güvenlik uyarısı çözüme kavuşturuldu.  

• USOM dan gelen güvenlik zafiyetleri (labsis sistemindeki zafiyet ve kullanıcı 

hesapları ile ilgili sızıntı) ile ilgilenildi.  

• SSL sertifikası alınarak ilgili sunuculara kurulumlar yapıldı. 

• Verilerin yedeklemesi yapılarak tapelere alındı.  

• Fortianalyzer (Log Sistemi) sunucusunda yaşanan teknik sıkıntı giderildi.  

• Teams sistemindeki video ders kayıtları silinen 3 adet hocanın ders kayıtları geri 

yüklendi. 

• 2024-2025 yılında kayıt olan tüm öğrencilerin Ldap hesapları oluşturuldu.  

• Diş hekimliği sistem odası için doğru topoloji ve ürünlerin belirlenmesi için araştırma 

sureci devam etmektedir. 

• Güvenlik duvarı ve Microsoft lisansları yenilenmiştir. 

• Üniversitenin tüm birimlerinim, personel ve öğrencilerinin e-posta hesapları yeniden 

Office 365 bulut sistem ile tanımlanmış, Personel Daire Başkanlığı tarafından 

bildirilen personel hareketleri doğrultusunda ilgili hesaplar ve B.Ü. Rehberi 

güncellenmiştir 

• Her birimde; Ulakbim Kulanım Politikası, 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan 

Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi 

Hakkında Kanun doğrultusunda ve teknik imkânlar ölçüsünde akademik ve idari tüm 

kullanıcılara internet erişimi sağlanmıştır. 

• Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında,  

• Güvenlik duvarının güvenlik politikaları güncellenmiştir. 

• Sanallaştırma sunucularının lisansları güncellenmiş olup sunucuların yazılımları 

güncellenmiştir. 

• Sistem odasındaki klima ve güç kaynaklarının bakımı yapılmıştır. 

• Uzaktan eğitim tarafından istenen sunucunun kurulumu yapılıp teslim edilmiştir. 

• Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından istenen sunucunun kurulumu yapılıp teslim 

edilmiştir. 

• Kurum ağına veya sunucularına kurum dışından erişim için VPN tanımlamaları 

yapılmıştır. 

• Güvenlik duvarı log kayıt sisteminin hataları giderildi. 

• USOM tarafından gelen uyarı ve zafiyet çağrıları doğrultusunda gerekli tedbirler 

alınmıştır. 

• Ulakbim den gelen zafiyet çağrıları doğrultusunda gerekli tedbirler uygulanmıştır. 

• Yaklaşık olarak 780 Adet Port Vlan ayarı yapıldı. 

• Rektörlük, Mühendislik Fakültesi, Enstitü ve Meslek Yüksekokulu binalarına 

toplamda 31 adet Access Point (Wi-Fi cihazı) kuruldu. 
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• Üniversitemizin internet alt yapı sorunun giderilmesi için 10 Switch değişimi yapıldı. 

• Üniversitemiz Merkezi Kafeteryda Yemekhane Faaliyetlerinin Sürdürülmesi ve  için 2 

adet Kablo çekimi yapıldı. 

• Ilıcalar Tesisindeki internet altyapısında meydana gelen sorunların çözümü için 10 kez 

sahaya gidilerek problemler giderildi. 

• Ilıcalar Tesisindeki internet altyapısında meydana gelen sorunların çözümü için 7 kez 

sahaya gidilerek problemler giderildi. 

• Hayvan Hastanesi ile İlahiyat Fakültesi arasında Air-Fiber internet altyapısı 

kurulumunda yaklaşık 200 metre kablo çekildi. 
 

Yazılım ve WEB Tasarım Grubu 

• Üniversitemiz Web sitesine ait işlemler (haber, duyuru, web editör yetkilendirmeleri, 

birimlerden gelen bilgiler ışığında bilgilerin güncellenmesi ve personel bilgilerinin 

takibi) günlük olarak takip edilmektedir. Gerektiğinde ilgili birime yapılması gereken 

işlemler iletilmektedir. 

• Üniversitemiz web sitesine ait haber ve ana sayfa görsel iş ve işlemleri için Kurumsal 

Kimlik Koordinatörlüğü yetkilendirilmiştir. 

• Daha hızlı, verimli ve yönetimi kolay olan Umbraco İçerik Yönetim Sistemi kendi 

ihtiyaçlarımız doğrultusunda geliştirilmiştir. Aynı zamanda Unigate İçerik Yönetim 

Sistemi de kullanılmaktadır (Ana sayfa).  

• Birimlerden gelen istek / önerilere göre yeni web sitelerinin kurulumu ve mevcut web 

sitelerinin güncellenme desteği sağlanmaktadır. 

• Tüm akademik birimlerin (Fakülte, Enstitü, MYO vb.) web sitelerinin İngilizce dil 

içeriği hazırlanmış / güncellenmiş ve hizmete alınmıştır. Toplam 136 web sitesi (5 tane 

hazırlık aşaması) bulunmaktadır. Bunlardan 36 tane birimin İngilizce web sitesi hizmet 

vermektedir. 
 

Tablo 12: Hizmete Giren / Tasarımı Yenilenen Web Siteleri; 

• Bingöl Üniversitesi Arapça websitesi 

• Dijital Dönüşüm ve Yazılım Ofisi 

• ISO Arapça websistesi 

• Biyoteknoloji Araştırma Merkezi 

• Tübitak2237A 

• Toprak Bı̇tkı̇ Ve Su Analı̇zı̇ Laboratuvarı 

• Genel Sekreterlik 

• Ekolab 

• Moleküler Bı̇lı̇m Günleri 
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Tablo 13: Üniversitemiz Tarafından Hazırlanan Yazılımlar; 

• Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi   

• Kişisel Veri İşleme Envanteri   

• Laboratuvar ve Cihaz Altyapısı - Yönetim   

• Laboratuvar ve Cihaz Altyapısı - Web   

• Nizamiye Öğrenci Bilgi Sorgulama  

• Personel Devam Kontrol Sistemi - Yönetim  

• Personel Devam Kontrol Sistemi – Rapor  

• Arapça Web Sitesi Altyapısı  

• KVKK Web Sitesi Altyapısı  

• Kütüphane Oda Rezervasyon (güncellendi) 

• Teknik Destek Platformu  (Bilgi İşlem Daire Başkanlığı) (güncellendi)  

• Teknik Destek Platformu (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı) (güncellendi)  

• Uygulama log yönetimi güncellendi 

 

Teknik Servis Grubu 

• Birimimiz tarafından destekbidb.bingol.edu.tr üzerinden 3.041 adet iş kaydı 

gerçekleştirilmiştir. Bu çalışma içerikleri aşağıdaki gibidir. 

• Bilgisayar kurulum ve arızaların giderilmesi ile ilgili 1.105 adet işlem 

gerçekleştirilmiştir. 

• Personel, sınıf ve laboratuvar bilgisayarlarında iyileştirme çalışmaları, image atma, 

arızaların giderilmesi ve düzenlemesine yönelik 887 adet işlem gerçekleştirilmiştir. 

• Yazıcı kurulum ve arızaların giderilmesi ile ilgili 403 adet işlem gerçekleştirilmiştir 

• Program kurulumları ve karşılaşılan hataların çözümü ile ilgili 178 adet işlem 

gerçekleştirilmiştir. 

• İnternet kablolama ve internet arızalarının giderilmesi ile ilgili 249 adet işlem 

yapılmıştır. 

• Derslik, laboratuvar ve konferans salonlarına; projeksiyon kurulumu ve demontajı, 

projeksiyon perde montaj ve demontajı, projeksiyon arıza onarımı, kablolama 

çalışmaları ve bozulan ayarların düzeltilmesi ile ilgili 216 adet işlem 

gerçekleştirilmiştir. 

• Kurum ihtiyacına cevap vermeyen, maliyetli onarım bedelleri ve parça temini    

konusunda yaşanan sorunlar nedeniyle bazı donanımlar için rapor düzenlenerek hurdaya 

ayrılma çalışmaları yapılmıştır. 

 

Güvenlik Sistemleri ve Haberleşme Grubu 

• Birimimiz tarafından destekbidb.bingol.edu.tr üzerinden 868 adet iş kaydı 

gerçekleştirilmiştir. Bu çalışma içerikleri aşağıdaki gibidir. 

• Üniversitemiz Termal Tesislerine Kamera kayıt cihazı kurulumu ve 6 adet kamera 

montajı kablolaması yapılmıştır. 

• Teknoloji transfer ofisi dış kısmına 1 adet ip kamera kablolaması ve montajı 

yapılmıştır. 

• Teknoloji transfer ofisi ile Arıcılık kompleksi sistem odalarına uzaktan erişim için ip 

kamera montajı yapılmıştır. 

• Rektörlük kapalı otopark girişinde araç girişi için Plaka Tanıma Sistemi, Yaya girişleri 

için Kartlı giriş sistemi kurulumu yapılmıştır. 

• Teknik Talep sisteminde 136 kamera bakımı ve kurulumu yapılmıştır 
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• Hangar girişinde personel Devam Takip sistemi cihazı kurulumu yapıldı. 

• Bal Satış Ofisi İç ve dış kısma ip kamera montajı yapıldı. 

• Pikom Binası girişinde PDKS ve IP kamera montajı yapıldı. 

• Teknik Talep gelen IP ve Analog telefon 732 talep kapatılmıştır 

• Hayvan Hastanesi sistem odasında kurulu olan Kamera kayıt cihazlarımızın bakım 

onarımı ve disk değişimi ile temizliği yapılmıştır. 

• Kütüphane binamız girişinde yer alan turnikelerin bakımları yapılmıştır. 

• Bina girişlerinde idari Personel giriş- çıkış işlemlerinde kullanılan PDKS cihazlarının 

kontrolleri yapılmıştır.  

• Üniversitemiz girişlerde ve yemekhanelerde kullanılmakta olan turnike sistemlerinin 

Eğitim – Öğretim dönemi öncesi hazır hale getirilmesi işlemleri yapılmıştır. 

• Analog telefon santralimizin olmadığı binalarımızda İp telefon kurulumu ve 

kablolaması işleri yapılmıştır. 

• Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları binasında bulunan beşinci kat açık alan ve 

merdiven kısımlarına kamera kurulumu ve kablolaması yapılmıştır. 

• Üniversitemiz kampüs yerleşkesi ve Yüksekokullar yerleşkesinde fiber kablo arıza ve 

kopma işlemlerinin kontrolü ve değişim ile sonlandırma işlemleri yapılmıştır. 

• Analog kamera sistemlerinin bakım onarımı ve kontrolleri yapılmıştır. 

• Üniversitemiz Termal Tesisler, Genç MYO, Solhan MYO’ da görüntü alınması ve 

cihazların kontrolleri yapılmıştır. 

• Meslek Yüksekokulları Nizamiye girişinde kamera kayıt cihazı ve program kurulumu 

yapıldı. 

• Yaklaşık 250 adet Ip telefon kurulumu yapılmıştır. 

• (9) Adet PDKS cihaz kurulum ve bakımları yapılmıştır.  

• Fen Edebiyat Fakültesi oyun salonunu görecek şekil de kamera kurulumu yapılmıştır. 

 

Bingöl Üniversitesi İnternet Kullanım İstatistikleri  

Burada görülen istatistikler Ulak Net Ana yönlendiriciler üzerindeki ATM ara yüzlerden 

alınmaktadır. Yeşil renk Ulak Net’ten Kullanıcıya doğru giden trafiği gösterir. Mavi renk ise  

Kullanıcıdan Ulak Net’e doğru giden trafiği göstermektedir. Üniversitemiz internet hızı 1250 Mbps ‘dir. 

Bingöl Üniversitesi Bps İstatistikleri (1250 Mbps) 

Grafik 1: Günlük Grafik 
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Grafik 2: Haftalık Grafik 

 

 

Grafik 3: Aylık Grafik 

 

Grafik 4: Yıllık Grafik 
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Genç MYO (50 Mbps) 

Grafik 5: Aylık Grafik 

 

Solhan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (50 Mbps) 

Grafik 6: Aylık Grafik 

 

 

Tablo 14: Bir Yıllık Toplam Değerler-2024 
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2024 yılında Üniversitemizde sunucu hizmeti verilen anlık aktif kullanıcı sayısı 

ortalama değer günlük 5000 dir. Cihaz sayısı ortalama 7000 dir. 

Grafik 7: Yıllık Grafik 

 

 

 

 

180 Günlük E-Mail Aktivitesi  

Elektronik posta hizmeti olarak Office 365 altyapısını kullanmaktayız. Toplam kullanıcımız 

22400 civarında olup günlük ortalama 2400 dür. 

Grafik 8 
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Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 15 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 799 594 34 

Taşınabilir Bilgisayar 48 28 1 

Projeksiyon 64 242 3 

Slayt makinesi    

Tepegöz  1  

Episkop    

Barkot Okuyucu 8   

Baskı makinesi 2 1  

Fotokopi makinesi 53 18  

Faks 12   

Fotoğraf makinesi 9 9  

Kameralar 382 45  

Televizyonlar 73 15  

Tarayıcılar/Yazıcı 362 5  

Müzik Setleri    

Akıllı Masa 

Rezervasyon 
1   

DVD ler  9  

Yazılım    

Diğer(Tümleşik 

Bilgisayar) 
13 1  

Diğer (IP Telefon)    

Mikroskop 3 145 8 

Slayt makinesi  1  

Ödünç Verme-Alma 

Makinesi(Self 

Check) 

1   

Kioks(Katalog 

Tarama) 
1   

KitapTarama 

Üniteleri (Doldur 

Boşalt Cihazı) 
1   
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4. İnsan   kaynakları 

 

4.1.Akademik Personel 

2023 yılı sonunda 706 olan Akademik personel sayısı 2024 yılı sonunda 724 ‘e 

ulaşmıştır. 2024 yılına ait akademik personel bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

Tablo 16: Akademik Personel Kadro Doluluk Oranı 

Akademik Personel 

 

Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 
Yarı Zamanlı 

Profesör 60 23 83 60  

Doçent 81 45 126 81  

Dr. Öğr. 

Üyesi 
250 72 342 250  

Öğretim 

Görevlisi 
217 53 270 217  

Araştırma 

Görevlisi 
115 50 165 115  

Toplam 724 281 987 724  

 

Tablo 17: Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan 
Geldiği 

Ülke 
Çalıştığı Bölüm 

Profesör - - 

Doçent - - 

Dr. Öğr. Üyesi Irak 
Fen Edebiyat Fakültesi Doğu Dilleri ve 

Edebiyatı 

Öğretim Görevlisi Suriye 
İslami İlimler Fakültesi Temel İslam 

Bilimleri 

Araştırma Görevlisi - - 

Toplam 2  
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Tablo 18: Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör   

Doçent İİBF Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Doktor Öğretim Üyesi Diş Hekimliği Fakültesi İnönü Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi SBF Sağlık Yönetimi Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi SHMYO Terapi ve 

Rehabilitasyon 
İnönü Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi - - 

Toplam 4  

 

Tablo 19: Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 

 

 

 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel  

Unvan 
Çalıştığı 

Bölüm 
Geldiği Üniversite 

Profesör   

Doçent   

Doktor Öğretim Üyesi   

Öğretim Görevlisi 1 
Kütahya Dumlupınar 

Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi   

Toplam 1  
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Tablo 21: Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılım 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 3 72 164 203 200 64 

Yüzde 0,42 10,19 23,22 28,75 28,32 9,06 

 

Tablo 22: Akademik Personelin Eğitim Durumu 

Akademik Personelin Eğitim Durumu 

 Lise Ön Lisans Lisans Y. Lisans Doktora 

Kişi Sayısı - - 48 195 483 

Yüzde - - 6,59 26,78 66,34 

 

Tablo 23: Akademik Personelin Hizmet Süreleri 

Akademik Personelin Hizmet Süresi Dağılımı 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 81 91 122 208 90 135 

Yüzde 11,15 12,51 16,78 28,62 12,38 18,57 
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4.2.İdari Personel 

2023 yılı sonunda 370 olan İdari personel sayısı 2024 yılı sonunda 374 ‘e ulaşmıştır. 2024 

yılına ait İdari personel bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

Tablo 24: İdari Personel Kadro Doluluk Oranı 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 257 151 408 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 15 23 38 

Teknik Hizmetler Sınıfı 52 48 100 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 48 16 64 

Toplam 373 239 612 

 

Tablo 25: İdari Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı 12 59 64 188 51 

Yüzde 3,2 15,77 17,11 50,26 13,63 

 

Tablo 26: İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 57 25 57 135 33 67 

Yüzde 15,24 6,68 15,24 36,09 8,82 17,91 
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Tablo 27: İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılım 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
21-25 

Yaş 

26-30 

Yaş 

31-35 

Yaş 

36-40 

Yaş 
41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 26 37 62 87 106 55 

Yüzde 6,95 9,89 16,57 23,26 28,34 14,70 

 

4.3.Diğer Personel  

 

4.3.1. İşçiler 

Tablo 28: İşçilerin Çalıştıkları Pozisyona İlişkin bilgiler 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 223 39 262 

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay)    

Vizesiz işçiler (3 Aylık)    

Toplam 223 39 262 

 

Tablo 29: Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 
7 – 10 

Yıl 
11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 9 186 1 27   

Yüzde 4,03 83,40 0,44 12,10   
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Tablo 30: Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
21-25 

Yaş 
26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi 

Sayısı 
2 8 24 53 105 31 

Yüzde 0,89 3,58 10,76 23,76 47,08 13,90 

 

4.3.2. Sözleşmeli Personel 

Tablo 31: Sözleşmeli Personele İlişkin bilgiler 

Sözleşmeli Personel 

 Dolu Boş Toplam 

Avukat 1 1 2 

Büro Personeli 6 12 18 

Destek Personeli 65 7 72 

Diğer Sağlık Personeli 0 2 2 

Fizyoterapist 2 0 2 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi 29 11 40 

Mühendis 2 0 2 

Sağlık Teknikeri 4 4 8 

Sözleşmeli Personel (Arşiv) 

 

1 0 1 

Tekniker 0 1 1 

Teknisyen 2 1 3 

Toplam 112 39 151 
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Tablo 32: Sözleşmeli Yaş İtibariyle Dağılımı 

Sözleşmeli Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21 Yaş Altı 21-25 Yaş 
26-30 

Yaş 

31-35 

Yaş 

36-40 

Yaş 

41-50 

Yaş 
51- Üzeri 

Kişi Sayısı 20 53 30 7  1 - 

Yüzde 18,01 47,74 27,02 6,30  0,90 - 

 

Tablo 33: Sözleşmeli Personelin Hizmet Süreleri 

Sözleşmeli Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 
11 – 15 

Yıl 
16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 111    - - 

Yüzde 100    - - 
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5. Sunulan Hizmetler 

 

Üniversitemiz, akademik faaliyetleri kapsamında geniş bir eğitim yelpazesi sunarak ön 

lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim hizmeti vermektedir. Öğrencilerimize, 

çağın gereksinimlerine uygun bilgi ve beceriler kazandırmayı hedefleyen programlarımız, 

teorik bilgiyi pratik uygulamalarla destekleyerek onların akademik ve profesyonel gelişimlerine 

katkı sağlamaktadır. Bu kapsamda, farklı disiplinlerde sunduğumuz ön lisans programları 

mesleki yeterlilik kazandırmaya yönelik olup, lisans programları ise daha derinlemesine 

akademik bilgi ve araştırma yetkinliği sağlamaktadır. Lisansüstü düzeyde ise yüksek lisans ve 

doktora programlarımız, öğrencilerimize uzmanlaşma ve bilimsel araştırma yapma fırsatı 

sunarak, onların alanlarında yetkin bireyler olarak yetişmelerini amaçlamaktadır. 

5.1.Eğitim Hizmetleri 

Tablo 34: Yıllara Göre Öğrenci Sayıları 

Yıllara Göre Öğrenci Sayıları 

Yıl Sayı 

2020 16108 

2021 15546 

2022 16976 

2023 18903 

2024 19259 
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Tablo 35: Örgün ve İkinci Öğretimde Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları 

Örgün ve İkinci Öğretimde Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları  

BİRİM ADI 
I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM 

TOPLA

M 
GENEL 

TOPLA

M E K 
Topla

m 
E K 

Topla

m 
E K 

Bingöl Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 
941 999 1940 31 35 66 972 

103

4 
2006 

Bingöl Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 
124

1 
440 1681 0 0 0 

124

1 
440 1681 

Genç Meslek Yüksekokulu 366 331 697 0 0 0 366 331 697 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Meslek 

Yüksekokulu 
459 327 786 88 40 128 547 367 914 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 890 
162

2 
2512 

29

3 
377 670 

118

3 

199

9 
3182 

Solhan Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 
116 313 429 0 0 0 116 313 429 

ÖNLİSAN TOPLAM 
401

3 
403

2 
8045 

41
2 

452 864 
442

5 
448

4 
8909 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 105 15 120 18 2 20 123 17 140 

Diş Hekimliği Fakültesi 119 166 285 0 0 0 119 166 285 

Fen-Edebiyat Fakültesi 
130

6 

195

9 
3265 

27

5 
442 717 

158

1 

240

1 
3982 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 23 52 75 0 0 0 23 52 75 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 357 241 598 0 3 3 357 244 601 

İslami İlimler Fakültesi 273 531 804 10 17 27 283 548 831 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 358 120 478 0 0 0 358 120 478 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 388 672 1060 0 0 0 388 672 1060 

Spor Bilimleri Fakültesi 336 145 481 0 0 0 336 145 481 

Veteriner Fakültesi 264 121 385 0 0 0 264 121 385 

Ziraat Fakültesi 338 216 554 0 0 0 338 216 554 

LİSANS TOPLAM 
386

7 
423

8 
8105 

30
3 

464 767 
417

0 
470

2 
8872 

Fen Bilimleri Enstitüsü 206 109 315 53 19 72 259 128 387 

Kur’an-ı Kerim Araştırmaları ve Kıraat 

İlmi Ens. 
9 4 13 0 0 0 9 4 13 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 63 20 83 17 7 24 80 27 107 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 359 237 596 48 58 106 407 295 702 

Yaşayan Diller Enstitüsü 26 18 44 0 0 0 26 18 44 

YÜKSEK LİSANS TOPLAM 663 388 1051 
11
8 

84 202 781 472 1253 

Fen Bilimleri Enstitüsü 23 18 41 0 0 0 23 18 41 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 138 21 159 0 0 0 138 21 159 

Yaşayan Diller Enstitüsü 21 4 25 0 0 0 21 4 25 

DOKTORA TOPLAM 182 43 225 0 0 0 182 43 225 

TOPLAM 
872

5 

870

1 
17426 

83

3 

100

0 
1833 

955

8 

970

1 
19259 
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Tablo 36: Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

 

Tablo 37: ÖSYM Tarafından Yerleştirilen ve Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı Kontenjan 
Sınav Sonucu 

Yerleşen 

Doluluk Oranı 

(Yaklaşık) 

Fakülteler 1755 1736 0,99 

Meslek 

Yüksekokulları 
2878 2793 0,97 

TOPLAM 4633 4529 0,98 

 

Tablo 38: Lisansüstü Eğitim Gören Öğrencilerin Bölümler Bazında Dağılımı 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimin Adı Programı 

Yüksek Lisans 

Yapan Sayısı 
Doktora 

Yapan 

Sayısı 

Toplam 

Tezli 
Tezsiz 

(İÖ) 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Arı ve Arı Ürünleri 20 - 11 31 

Bahçe Bitkileri 12 - - 12 

Biyoloji 8 - 1 9 

Biyosistem Mühendisliği 7 - - 7 

Fizik 8 - 1 9 

Gıda Güvenliği 17 - - 17 

İnşaat Mühendisliği 54 - - 54 

İş Sağlığı ve Güvenliği 49 72 5 126 

Kimya 19 - 7 26 

Makine Mühendisliği 15 - - 15 

Matematik 23 - - 23 

Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim 

Toplam Yüzde (%) 
E K Toplam E K Toplam 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 
99 162 261 - - - 261 1,36 

İslami İlimler 

Fakültesi 
108 147 255 - - - 255 1,32 

GENEL TOPLAM 207 309 517 - - - 517 2,68 
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Moleküler Biyoloji ve Genetik 9 - 7 16 

Tarla Bitkileri 8 - 2 10 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 11 - - 11 

Yenilebilir Enerji Sistemleri 40 - 4 44 

Zootekni 12 - 3 15 

Kur’an-ı 

Kerim 

Araştırmaları 

ve Kıraat 

İlmi Ens. 

Kıraat İlmi 13 - - 13 

Sağlık 

Bilimleri 

Enstitüsü 

Beden Eğitimi ve Spor 74 24 - 98 

Hayvan Besleme ve Beslenme 

Hastalıkları 
1 - - 1 

Veterinerlik Cerrahisi 4 - - 4 

Veterinerlik Parazitolojisi 4 - - 4 

Sosyal 

Bilimler 

Enstitüsü 

Arap Dili ve Edebiyat 30 - - 30 

Eğitim Programları ve Eğitim - 37 - 37 

Ekonomi ve Siyaset 24 15 - 39 

Erken Çocuklukta Ahlak ve 

Değer Eğitimi 
- 26 - 26 

Felsefe 54 - - 54 

Genel İşletme 41 - - 41 

İktisat 17 - - 17 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 30 - - 30 

İslam İktisadı ve Finansmanı 26 - - 26 

İslam İktisadı ve Hukuku - - - - 

İslam Tarihi ve Sanatları 28 - - 28 

İşletme - 24 19 43 

Manevi Danışmanlık ve 

Rehberlik 
- 41 - 41 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
21 1 8 30 

Sosyoloji 43 - - 43 

Tarih 68 - - 68 

Temel İslam Bilimleri 116 0 132 248 

Temel İslam Bilimleri (Arapça) 19 - - 19 

Türk Dili ve Edebiyatı 41 - - 41 

Yaşayan 

Diler 

Enstitüsü 

Kürt Dili ve Edebiyatı 17 - 15 32 

Zaza Dili ve Edebiyatı 25 - 10 35 

GENEL TOPLAM 1008 240 225 1473 

 

Tablo 39: Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 
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Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birim Adı Bölüm Erkek Kadın Toplam 

Fakülteler  

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Arap Dili ve Edebiyatı 19 13 32 

Coğrafya 5 9 14 

Felsefe 2 3 5 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 18 22 40 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 2 6 8 

Matematik 1 3 4 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 3 6 9 

Psikoloji 5 13 18 

Sosyal Hizmet 3 3 6 

Sosyoloji 6 1 7 

Tarih 1 3 4 

Türk Dili ve Edebiyatı - 3 3 

Diş Hekimliği 

Fakültesi 
Diş Hekimliği 1 3 4 

İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi 

İktisat 17 10 27 

İşletme 9 3 12 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 24 9 33 

Yönetim Bilişim sistemleri 5 1 6 

Mühendislik 

Mimarlık Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği 42 21 63 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 15 1 16 

İnşaat Mühendisliği 39 5 44 

Makine Mühendisliği 4 - 4 

Mimarlık 26 26 52 

İslami İlimler 

Fakültesi 
İslami İlimler 4 2 6 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

Beslenme ve Diyetetik 3 18 21 

Hemşirelik 4 24 28 

İş Sağlığı ve Güvenliği 1 4 5 

Sağlık Yönetimi 3 6 9 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 2 2 4 

Veteriner Fakültesi Veteriner 18 7 25 

Ziraat Fakültesi 

Bahçe Bitkileri 2 1 3 

Bitki Koruma 1 - 1 

Biyosistem Mühendisliği 1 1 2 

Peyzaj Mimarlığı 5 - 5 

Tarla Bitkileri - 1 1 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 - 1 

Meslek 

Yüksekokulları 
 

Arıcılık - 1 1 
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Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Meslek 

Yüksekokulu 

Bahçe Tarımı 1 1 2 

Laborant ve Veteriner Sağlık (İÖ) 1 - 1 

Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

 

Alternatif Enerji Kaynakları 

Teknolojisi 
1 - 1 

Bilgisayar Programcılığı 7 2 9 

Elektronik Haberleşme Teknolojisi 1 - 1 

Grafik Tasarım - 3 3 

Halıcılık ve Kilimcilik - 1 1 

İç Mekan Tasarımı 2 1 3 

İnşaat Teknolojisi 1 1 2 

Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 

 

Ağız ve Diş Sağlığı 8 7 15 

Çocuk Gelişimi - 3 3 

Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri - 1 1 

Diş Protez Teknolojisi 27 36 63 

Diyaliz 1 1 2 

Eczane Hizmetleri 6 14 20 

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon 1 - 1 

Fizyoterapi 8 7 15 

İlk ve Acil Yardım 25 15 40 

Optisyenlik 2 3 5 

Patoloji Laboratuvar Teknikleri 3 4 7 

Sağlık Kurumları İşletmeciliği - 1 1 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 3 5 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 21 28 49 

Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

Adalet - 2 2 

Aşçılık 3 3 6 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 1 2 3 

İşletme Yönetimi - 1 1 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 - 1 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 - 1 

Yerel Yönetimler 1 - 1 

Solhan Sağlık 

Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 1 - 1 

ENSTİTÜLER  

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Arı ve Arı Ürünleri (Dr) 2 - 2 

İnşaat Mühendisliği 1 - 1 

Matematik 1 - 1 

Sosyal Bilimleri 

Enstitüsü 

Arap Dili ve Edebiyatı 9 6 15 

Felsefe 12 7 19 

Genel İşletme 3 4 7 

İktisat 1 - 1 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 4 4 8 

İslam İktisadı ve Finansı 11 1 12 
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İşletme (Dr) 4 - 4 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - 1 1 

Sosyoloji 1 - 1 

Tarih 3 - 3 

Temel İslam Bilimleri (Arapça) 11 1 12 

Temel İslam Bilimleri (Yl) 30 9 39 

Temel İslam Bilimleri (Dr) 68 3 71 

Yaşayan Diller 

Enstitüsü 
Kürt Dili ve Edebiyatı (Dr) 2 - 2 

Toplam 583 410 993 

 

Tablo 40: Engelli Öğrenci Sayısı 

BİRİM ADI 

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM TOPLAM GENEL 

TOPLA

M E K 
Topla

m 
E K 

Topla

m 
E K 

Bingöl Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 4 2 6 - - - 4 2 6 

Bingöl Teknik Bilimler  Meslek 

Yüksekokulu 
6 - 6 - - - 6 - 6 

Genç Meslek Yüksekokulu 1 1 2 - - - 1 1 2 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Meslek 

Yüksekokulu 
1 - 1 - - - 1 - 1 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - 1 1 3 - 3 3 1 4 

Solhan Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 
- 1 1 - - - - 1 1 

ÖNLİSAN TOPLAM 12 5 17 3 - 3 15 5 20 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3 - 3 1 - 1 4 - 4 

Diş Hekimliği Fakültesi - - - - - - - - - 

Fen-Edebiyat Fakültesi 9 4 13 3 1 4 12 5 17 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi - - - - - - - - - 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2 - 2 - - - 2 - 2 

İslami İlimler Fakültesi 3 - 3 - - - 3 - 3 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 3 - 3 - - - 3 - 3 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 1 2 - - - 1 1 2 

Spor Bilimleri Fakültesi 2 - 2 - - - 2 - 2 

Veteriner Fakültesi - - - - - - - - - 

Ziraat Fakültesi 4 2 6 - - - 4 2 6 

LİSAN TOPLAM 27 7 34 4 1 5 31 8 39 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3 2 5 2 1 3 5 3 8 

Kur’an-ı Kerim Araştırmaları ve Kıraat 

İlmi Ens. 
- - - - - - - - - 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü - - - - - - - - - 

Sosyal Bilimler Enstitüsü - 1 1 5 1 6 5 2 7 

Yaşayan Diller Enstitüsü - - - - - - - - - 

LİSANSÜSTÜ TOPLAM 3 3 6 7 2 9 10 5 15 

TOPLAM 42 15 57 
1

4 
3 14 56 

1

8 
74 
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Tablo 41: Üniversitemizde Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı 

BİRİM ADI 
Giden Öğrenci 

Sayısı 

Gelen Öğrenci 

Sayısı 

Bingöl Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 7 26 

Bingöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 14 23 

Genç Meslek Yüksekokulu 12 2 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Meslek 

Yüksekokulu 
2 11 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 37 64 

Solhan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5 4 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1 - 

Diş Hekimliği Fakültesi 8 2 

Fen-Edebiyat Fakültesi 49 56 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi - - 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 10 7 

İslami İlimler Fakültesi 18 10 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 7 9 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 18 20 

Spor Bilimleri Fakültesi 9 10 

Veteriner Fakültesi 7 2 

Ziraat Fakültesi 17 12 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3 - 

Kur’an-ı Kerim Araştırmaları ve Kıraat İlmi 

Ens. 
- - 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5 - 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2 - 

Yaşayan Diller Enstitüsü - - 

TOPLAM 231 258 

 

Tablo 42: Üniversitemize Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı 

BİRİM ADI Giden Öğrenci 

Sayısı 

Gelen Öğrenci 

Sayısı 

Fen-Edebiyat Fakültesi  23 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi  - 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  4 

İslami İlimler Fakültesi  14 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi  4 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  18 

Spor Bilimleri Fakültesi  2 

Veteriner Fakültesi  6 

Ziraat Fakültesi  9 

TOPLAM  80 

 



 

Adres : Selahaddin-i Eyyubi Mah. Üniversite 

Cad. No: 1 Posta Kodu: 12000  Bingöl  

 Telefon 

İnternet Adresi 

: 

: 

 

0426 216 0012-13-14 

www.bingol.edu.tr 

Sayfa 54 / 

152 

 

 

Tablo 43: Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı 

BİRİM ADI 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami 

Süre vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Bingöl Sosyal 

Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 

55 1 208 - 7 9 280 

Bingöl Teknik 

Bilimler  Meslek 

Yüksekokulu 

35 - 147 - 14 8 204 

Genç Meslek 

Yüksekokulu 
48 - 59 - 12 - 119 

Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık 

Meslek 

Yüksekokulu 

19 - 71  3 2 95 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokulu 

55 5 167 - 36 6 269 

Solhan Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokulu 

17 - 13 - 5 - 35 

Beden Eğitimi 

ve Spor 

Yüksekokulu 

3 3 5 - 1 - 12 

Diş Hekimliği 

Fakültesi 
- - - - 8 4 12 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
89 103 88 - 49 17 346 

Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon 

Fakültesi 

- - - - - - - 

İktisadi ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi 

17 17 9 - 10 5 58 

İslami İlimler 

Fakültesi 
19 2 59 - 18 4 102 

Mühendislik-

Mimarlık 

Fakültesi 

18 6 22 - 7 9 62 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 
28 11 20 - 18 4 81 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
9 - 1 - 9 3 22 

Veteriner 

Fakültesi 
4 1 3 - 7 - 15 

Ziraat Fakültesi 18 3 1 - 17 4 43 
Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
20 7 77 - 3 1 108 

Kur’an-ı Kerim 

Araştırmaları ve 

Kıraat İlmi Ens. 

- - 2 - - - 2 
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Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 
2 - 36 - 5 - 43 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 
35 - 176 - 2 7 220 

Yaşayan Diller 

Enstitüsü 
2 - 21 - - - 23 

TOPLAM 493 159 1185 - 231 83 2151 
 

Tablo 44: Mezun Öğrenci Sayıları 

Birim Adı Mezun Olan Öğrenci Sayısı 

Bingöl Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 320 

Bingöl Teknik Bilimler  Meslek Yüksekokulu 134 

Genç Meslek Yüksekokulu 144 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Meslek 

Yüksekokulu 

111 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 820 

Solhan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 97 

ÖN LİSANS TOPLAM 1626 

Diş Hekimliği Fakültesi 24 

Fen-Edebiyat Fakültesi 623 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9 

İlahiyat Fakültesi 0 

İslami İlimler Fakültesi 100 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 24 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 150 

Spor Bilimleri Fakültesi 5 

Veteriner Fakültesi 71 

Ziraat Fakültesi 40 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 248 

Sağlık Yüksekokulu 1 

LİSANS TOPLAM 1295 

Fen Bilimleri Enstitüsü 101 

Kıraat İlmi Enstitüsü 2 

Kur’an-I Kerim Araştırmaları ve Kıraat İlmi 

Enstitüsü 

2 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 53 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 200 

Yaşayan Diller Enstitüsü 7 

YÜKSEK LİSANS TOPLAM 365 

Fen Bilimleri Enstitüsü 12 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 16 

Yaşayan Diller Enstitüsü 9 

DOKTORA TOPLAM 37 

TOPLAM 3323 
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5.2.Kütüphane Hizmetleri 

Üniversitemiz, öğrencilerimizin ve akademik personelimizin bilgiye erişimini 

kolaylaştırmak amacıyla merkez kütüphanesi ve bünyesindeki fakülte, yüksekokul ve enstitü 

kütüphaneleri aracılığıyla geniş bir kaynak havuzu sunmaktadır. Bu kütüphanelerde, basılı ve 

elektronik kitaplardan akademik dergilere, tezlerden veri tabanlarına kadar birçok farklı türde 

bilgi kaynağı yer almakta olup, araştırmacıların ve öğrencilerin ihtiyaç duyduğu akademik 

materyallere erişimini sağlamaktadır. Kütüphane hizmetlerinden yararlanan öğrenci, 

akademisyen ve araştırmacı sayısı ile mevcut kaynakların türü ve kapsamına ilişkin detaylı 

bilgiler aşağıda sunulmaktadır. 

Tablo 45: Bilgi Kaynakları 

 

Tablo 46: Kütüphane Hizmetlerinden Yararlanan Kişi Sayısı 

Kütüphane Hizmetlerinden  Yararlanan Kişi Sayısı 

Kütüphaneden Faydalanan  Okuyucu Sayısı 3412 

Ödünç Verilen Materyal Sayısı 962 

Diğer - 

 

 

 

 

Bilgi Kaynakları Sayı 

Kitap 101110 

Basılı Dergi - 

E-Kitap (Kütüphanemize ait) - 

E-Kitap (Kullanım hakkı elimizde olan) - 

Tez 460 

DVD / VCD / CD - 

Video Kaset - 

Kaset - 

Veri tabanı 6 
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5.3.Sağlık ve Sosyal Hizmetler 

5.3.1. Sağlık Hizmetleri 

Tablo 47: 2024 Yılında Aylara göre Aile Sağlık Merkezi Hizmet Durumu   

Aylar Muayene, Tedavi, Teşhis, 

Tahlil, Aşı, Bebek, Çocuk ve 

Gebe İzleme 

Toplam 

Ocak 2024 1.427 1.427 

Şubat 2024 485 485 

Mart 2024 774 774 

Nisan 2024 632 632 

Mayıs 2024 1.002 1.002 

Haziran 2024 724 724 

Temmuz 2024 572 572 

Ağustos 2024 593 593 

Eylül 2024 654 654 

Ekim 2024 1.806 1.806 

Kasım 2024 1.744 1.744 

Aralık 2024 1.889 1.889 

Toplam  12.302 

 

Tablo 48: 2024 Yılında Aylara göre Psikolojik ve Danışmanlık Hizmeti 

 

Aylar Öğrenci İdari Akademik Toplam 

Ocak 12 3 3 18 

Şubat 24 8 4 36 

Mart 29 11 8 48 

Nisan 31 14 5 50 

Mayıs 34 16 6 56 

Haziran 11 7 0 18 

Temmuz 2 8 2 12 

Ağustos 0 10 1 11 

Eylül 4 14 3 21 

Ekim 18 2 14 34 

Kasım 14 8 4 26 

Aralık 42 7 8 57 

G. Toplam 387 
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Tablo 49: Yıllara göre Psikolojik ve Danışmanlık Hizmetleri İstatistikleri  

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM 

Öğrenci 209 183 103 2 116 265 232 221 1.331 

İdari Personel 17 28 19 30 20 39 117 108 378 

Akademik 

Personel 
- 19 - - 1 29 35 58 142 

Genel Toplam 226 230 122 32 137 333 384 387 1851 

 

Tablo 50: 2024 Yılında Aylara Göre Verilen Yemek Hizmeti (Adet) 

AYLAR ÖĞRENCİ 
AKDEMİ - İDARİ 

PERSONEL 

ÖĞRENCİ - AKDEMİ - 

İDARİ PERSONEL 

OCAK 56.606 1.312 57.918 

ŞUBAT 25.287 1.156 26.443 

MART 34.637 830 35.467 

NİSAN 34.941 808 35.749 

MAYIS 70.725 1.386 72.111 

HAZİRAN 27.040 798 27.838 

TEMMUZ 6.878 1.045 7.923 

AĞUSTOS 5.520 1.178 6.698 

EYLÜL 23.736 1.520 25.256 

EKİM 68.681 1.528 70.209 

KASIM 40.567 1.600 42.167 

ARALIK 45.196 2.100 47.296 

TOPLAM 439.814 15.261 455.075 

 

Tablo 51:Yıllara Göre Verilen Yemek Hizmeti (Adet) 

 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Öğrenci 
413.13

4 

371.05

0 

355.91

4 

461.71

1 

108.87

0 

 

248.72

5 

 

494.62

6 

 

268.30

1 

 

439.81

4 

Akademik

-İdari 

Personel 

32.478 46.940 98.831 41.881 7.412 7.222 24.651 21.661 15.261 

Genel 

toplam 

445.61

2 

417.99

0 

454.74

5 

503.59

2 

116.28

2 

255.94

7 

519.27

7 

289.30

1 

455.07

5 
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Tablo 52: Yıllara Göre Yemek Ücretleri 
 2018 Yılı 

Eğitim 

Öğretim 

Dönemi 

2019 Yılı 

Eğitim 

Öğretim 

Dönemi 

2020 Yılı 

Eğitim 

Öğretim 

Dönemi 

2021 Yılı 

Eğitim 

Öğretim 

Dönemi 

2022 Yılı 

Eğitim 

Öğretim 

Dönemi 

2023 Yılı 

Eğitim 

Öğretim 

Dönemi 

2024 Yılı 

Eğitim 

Öğretim 

Dönemi 

Öğrenci 2.20 2,20 3,00 3,00 6,00 10,00 20,00 

Personel Ek 
göstergesiz ve 
4200’e (4200 
dahil) kadar 
ek göstergeli 
görevlerde 
bulunanlar 

4.10 4,10 4,50 4,50 10,50 38,00 60,00 

Ek göstergesi 
5400’den yüksek 
olanlar 

5.25 6,00 6,50 6,50 14,00 50,00 70,00 

Sözleşmeli 
personelden aylık 
bürüt sözleşme 
ücretleri 16.420 
TL’ye 
kadar(16.420 TL 
dahil olanlardan) 

 4,10 4,50 4,50 10,50 38,00 80,00 

Sözleşmeli 
personelden aylık 
bürüt sözleşme 
ücretleri 16.420 
TL’den yüksek 
olanlar 

5.25 7,00 7,50 7,50 14,00 48,00 60,00 

Geçici Personel, 

İşçi 

8.00 8,08 8,10 8,10 20,00 75,90 102,44 

Misafir 7.75 8,08 8,10 8,10 20,00 75,90 102,44 

2. Yemek 

alımında 

7.75 8,08 8,10 8,10 20,00 75,90 102,44 
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5.4.Kültür ve Sanat Hizmetleri 

5.4.1 Kültürel Hizmetler 

Üniversitemizde, öğrencilerin liderlik vasıflarını, kişiler arası sosyal ilişkilerini ve karar 

verme becerilerini geliştirmeleri, ders dışı zamanlarını yararlı bir şekilde geçirmeleri amacı ile 

kültür, sanat, spor, düşünce ve kariyer alanlarında faaliyetlerde bulunmak üzere “Bingöl 

Üniversitesi Öğrenci Kulüpler Birliği Yönergesi” uyarınca 2024 yılında 68 öğrenci topluluğu 

aktif olarak faaliyette bulunmuştur. 

Öğrenci toplulukları, amaçlarına uygun gösteri, fotoğraf ve film gösterimi, konser, 

panel, çalıştay, kongre ve konferans düzenleme, festival ve fuarlarda yer alma, araştırma, 

inceleme, gezi, gözlem gibi kültürel, sanatsal, bilimsel, sportif ve teknolojik etkinliklerde 

bulunarak üniversite yaşamına ve eğitim – öğretime katkı sağlamaktadırlar. 

Tablo 53:  Öğrenci Topluluklarımız  

Sıra 

No 
TOPLULUĞUN ADI 

TOPLULUK AKADEMİK 

DANIŞMANI 

1 Sosyal Hizmet ve Etkileşim Kulübü Adem KILIÇ 

2 Yeniler Kulübü Serkan AYHAN 

3 İlahiyat Öğrencileri Topluluğu Mehmet Tahir GÜNDÜZ 

4 Psikoloji Kulübü Mert AYTAÇ 

5 Üniversiteli Aktif Gençlik Kulübü Ömer Faruk ELALTUNTAŞ 

6 Besyo Gençlik Spor Kulübü Oktay KIZAR 

7 Veteriner Araştırma Topluluğu Güven GÜNGÖR 

8 Genç Yeşilay Kulübü Bayram YURT 

9 Patika Kulübü Ramazan GÜN 

10 Turizm Rekreasyon Kulübü Murat GÖRAL 

11 Erasmus Kulübü Nebi BUTASIM 

12 Tiyatro Kulübü Muammer EKMEKÇİ 

13 Genç Fenerbahçeliler Kulübü Halil KAYIKÇI 

14 Toplum Gönüllüleri Kulübü Alican BAYRAM 

15 Genç Kızılay Kulübü  

16 
Akademik Düşünce Eğitim Medeniyet 

Topluluğu 
Hüseyin ÇALDAK 

17 Genç Kadem Kulübü Emrah APAK 

18 UniBjk Kulübü Hasan POLAT 

19 Okçuluk Kulübü İdris KAYANTAŞ 

20 Ultraslan-Uni Kulübü Burak DELİBAŞ 

21 Kamu Denetçiliği Kulübü Tolga UCAR 

22 İnsan Hak ve Hürriyetleri Kulübü Abdullah YOLCU 

23 Arapça Gönüllüleri Kulübü Habib KILIÇ 

24 Yapı Kulübü Ömer Faruk NEMUTLU 

25 Sosyoloji Kulübü Behçet KALDIK 

26 Bingöl Kültürü Tanıtım Kulübü Osman ÖZER 

27 Teknofest Kulübü Nuh ALPASLAN 

28 Mimarlık ve Tasarım Kulübü Gonca ÖZER YAMAN 
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29 Erdemli Gençlik Kulübü İbrahim DAĞILMA 

30 Doğa Sporları Kulübü Yunus GENÇ 

31 Bin-Gez Gezi Kulübü  

32 Ma-Hayat Gastronomi Kulübü Ayşe KOÇAPUHAN 

33 Siyaset Edebiyat ve Sanat Kulübü Hamide DEĞER 

34 Kalite Yönetimi Kulübü Yunus Emre AYNA 

35 Farkındalık Kulübü İlimdar YALÇIN 

36 Kardeşlik ve İyilik Kulübü Vildan BURULDAY 

37 Yaşayan Diller ve Lehçeler Kulübü Mehmet ASLANOĞULLARI 

38 Geçerken Öğrenci Kulübü Ali ÇELİK 

39 Havacılık Kulübü Murat UNUTMAZ 

40 İklim Değişikliği Kulübü Alaaddin YÜKSEL 

41 Gençlik Kulübü Mehmet Fatih BÜKÜN 

42 Genç Yeryüzü Doktorları Kulübü Sinan BAYINDIR 

43 Bilgi ve Değerler Kulübü Yasir İNCELER 

44 Ekonomi Kulübü Salih ŞİMŞEK 

45 Google Geliştirici Öğrenci Kulübü Mücahit ÇALIŞKAN 

46 Beslenme Kulübü Berat DENER 

47 Genç Sensin Kulübü Cahide SUDE TAŞ 

48 Moleküler Biyoloji ve Genetik Kulübü Nevzat ESİM 

49 Sinema Topluluğu Yusuf AYDOĞDU 

50 Filoloji Kulübü Murathan GÜNDOĞDU 

51 Beyaz İnci Diş Hekimleri Kulübü Meryem ARIKAN 

52 İş Sağlığı ve Güvenliği Kulübü Mehmet TUNÇ 

53 Yeşil Maraton Kulübü Ramazan ARSLANBOĞA 

54 Kütüphane Kulübü Fatımatüzzehra YAŞAR 

55 Coğrafya Kulübü Abuzer KAYHAN 

56 Can Sağlığı Kulübü Mahsum AVCI 

57 Genç AFAD Kulübü Kenan AKBAYRAM 

58 Siyaset Bilimi Kulübü Nurettin KALKAN 

59 LÖSEV Fayda Topluluğu Didem UZUN 

60 İngilizce Mütercim Tercümanlık Kulübü Şeyda SERT 

61 Gençlik ve İnovasyon Kulübü Mustafa NARİN 

62 Tarım Topluluğu Kulübü Mustafa İLÇİN 

63 Bitki Koruma Kulübü IŞIL SARAÇ SİVRİKAYA 

64 Yönetim Bilişim Sistemleri Kulübü Mehmet YAVUZ 

65 
İlim Kampüs Öğrenci Topluluğu 

Kulübü 
Hüseyin YALÇIN 

66 Arap Edebiyatı ve Çeviri Kulübü Ercan BARAN 

67 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Topluluğu Kulübü 
Sefa ÜNEŞ 

68 Genç İyilik Kulübü Mahmut ÇAKAN 
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Tablo 54: 2024 Yılında Öğrenci Kulüplerinin Faaliyetleri   

Sıra 

No 
Tarih 

Faaliyet 

Türü 

Faaliyetin 

Konusu 

Faaliyeti 

yapan 
Faaliyet Alanı 

1 

 

3-

4.12.2024 

 

Stant 

Siyer Sınavı 

Yarışma Kitabı 

Tanıtımı 

Erdemli 

Gençlik 

Kulübü 

Merkezi Kantin Kafeterya 

Önü 

2 
17-

18.12.2024 
Stant 

Siyer Sınavı 

Yarışma Kitabı 

Tanıtımı 

Erdemli 

Gençlik 

Kulübü 

Merkezi Kantin Kafeterya 

Önü 

3 25.12.2024 Stant 

II. Yenidoğan 

Sempozyumu 

Stant Açma 

Can Sağlığı 
Devlet Hastanesi 

Konferans Salonu 

4 
27-

28.11.2024 

09:00-

17:00 
Kitap Standı 

Siyer Kitap 

Tanıtımı 

İlahiyat Öğrencileri 

Topluluğu 

 

6.  Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Üniversite yönetim örgütü, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı 

Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

hükümlerine göre yapılandırılmıştır. Bu çerçevede, üniversitemizin yönetim örgütü; üniversite 

tüzel kişiliğinin temsilcisi olan Rektör, Rektöre bağlı Rektör Yardımcıları, Genel Sekreter, 

Genel Sekreter Yardımcıları, Senato, Yönetim Kurulu, Fakülteler, Enstitüler, Yüksekokullar, 

Merkezler ve Genel Sekretere bağlı Daire Başkanlıkları, Hukuk Müşavirliği ile Döner Sermaye 

İşletme Müdürlüğünden oluşmaktadır. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 5436 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun gereğince, üniversitemizde Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

kurulmuştur. Bu birim, Bakanlar Kurulunca çıkarılan Strateji Geliştirme Birimlerinin Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmelik doğrultusunda, üniversitemizde iç kontrol sisteminin kurulması, 

standartların uygulanması ve geliştirilmesi gibi görevleri üstlenmekte ve ilgili işlemleri 

yürütmektedir. 

Kamu idarelerinde İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol faaliyetlerinin yürütülmesine ilişkin 

ilke, iş, işlem ve süreçler, Maliye Bakanlığı tarafından 31.12.2005 tarih ve 26040 (3. mükerrer) 

Sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Hakkında Usul ve Esaslara 

İlişkin Yönetmelik" ile belirlenmiştir. Bu yönetmelik, iç kontrol mekanizmalarının etkin bir 

şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla gerekli düzenlemeleri içermektedir. 

5018 sayılı Kanun'un 55. maddesinde iç kontrol, "İdarenin amaçlarına, belirlenmiş 

politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
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yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 

tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 

sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçlerle iç denetimi 

kapsayan malî ve diğer kontroller bütünü" şeklinde tanımlanmıştır. 

Kanun'un 56. maddesinde iç kontrolün amaçları şu şekilde belirlenmiştir: 

• Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini sağlamak, 

• Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini 

temin etmek, 

• Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini sağlamak, 

• Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 

edinilmesini sağlamak, 

• Varlıkların kötüye kullanılmasını, israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını 

sağlamak. 

Kanun'un 57. maddesinde ise kamu idarelerinin malî yönetim ve kontrol sistemlerinin; 

harcama birimleri, muhasebe ve malî hizmetler, ön malî kontrol ve iç denetimden oluştuğu 

belirtilmiştir. Yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için aşağıdaki hususlar 

öngörülmüştür: 

• Mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunması, 

• Malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticiler ile personele verilmesi, 

• Belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması, 

• Mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi, 

• Kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın 

sağlanması. 

Bu kapsamda, ilgili idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri, görev, yetki ve 

sorumluluklarını göz önünde bulundurarak gerekli önlemleri almakla yükümlüdür. 

Üniversitemizde, akademik ve idari birim yöneticileri ile birim iç kontrol sorumlularının 

katılımıyla gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde, üniversitenin süreç ve alt süreçleri 

belirlenmiştir. İç kontrol ve risk yönetimi kapsamındaki çalışmalar ise etkin bir şekilde devam 

etmektedir. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 
 

 

 

  



 

Adres : Selahaddin-i Eyyubi Mah. Üniversite 

Cad. No: 1 Posta Kodu: 12000  Bingöl  

 Telefon 

İnternet Adresi 

: 

: 

 

0426 216 0012-13-14 

www.bingol.edu.tr 

Sayfa 65 / 

152 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Adres : Selahaddin-i Eyyubi Mah. Üniversite 

Cad. No: 1 Posta Kodu: 12000  Bingöl  

 Telefon 

İnternet Adresi 

: 

: 

 

0426 216 0012-13-14 

www.bingol.edu.tr 

Sayfa 66 / 

152 

 

A. TEMEL DEĞERLER 

Türkiye’nin yükseköğretim stratejisi, kalkınma planları ve orta vadeli programları 

doğrultusunda, üniversitemizin temel politika ve öncelikleri göz önünde bulundurularak, 

bölgenin önde gelen yükseköğretim ve bilim merkezlerinden biri haline gelmesi hedeflenmiştir. 

Bu doğrultuda belirlenen stratejik alanlar, temel amaç ve hedefler çerçevesinde 

şekillendirilmiştir. 

Öncelikle, eğitim-öğretimde kalite esas alınarak, evrensel standartlar göz önünde 

bulundurulacaktır. Öğrencilere çağdaş ve nitelikli bir eğitim ortamı sunulacak, öğretim 

süreçleri sürekli olarak güncellenerek geliştirme çalışmaları yürütülecektir. Artan 

yükseköğretim programları ve öğrenci sayısı dikkate alınarak, öğretim üyesi ihtiyacı hızlı ve 

etkin bir şekilde giderilecektir. Bu kapsamda akademik kadro güçlendirilecek, nitelikli öğretim 

üyelerinin istihdam edilmesi teşvik edilecektir. 

Bilimsel ve akademik özgürlüğün genişletilmesine yönelik politikalar benimsenerek, 

araştırmacıların özgür bir ortamda çalışmalarını sürdürebilmeleri sağlanacaktır. Bilimsel 

faaliyetlerin sürekliliği, verimliliği ve kaliteyi artırmaya yönelik tedbirler alınacak, akademik 

çalışmaların daha geniş kitlelere ulaşması için destek mekanizmaları geliştirilecektir. Kurumsal 

kimliğin güçlendirilmesi amacıyla katılımcı bir yönetim anlayışı benimsenecek, öğrenciler ve 

personel teşvik edilecek, şeffaf ve açık bir yönetişim modeli hayata geçirilecektir.  

Bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkı sağlamak adına, üniversitemiz ile işgücü piyasası 

arasındaki işbirliği artırılacaktır. Eğitim programları ve araştırma faaliyetleri, sektörün 

ihtiyaçlarına uygun şekilde yapılandırılarak, paydaşların çıkarları gözetilecektir. Özellikle 

üniversite-sanayi işbirliği alanında öncü bir rol üstlenmek, sanayi kuruluşlarının teknolojik 

gelişimine destek olmak ve Ar-Ge çalışmalarını teşvik etmek temel hedefler arasında yer 

almaktadır. 

Araştırma-geliştirme faaliyetlerine dayalı üretim kapasitesini artırmak amacıyla, uygulama 

ve araştırma merkezleri ile merkezi araştırma laboratuvarları geliştirilecektir. Böylece, bilimsel 

araştırmaların daha etkin bir şekilde yürütülmesi ve sanayiye yönelik yenilikçi çözümler 

üretilmesi sağlanacaktır. Girişimcilik ekosisteminin desteklenmesiyle, üniversitemiz bölgesel 

faydayı maksimize edecek esnek ve yenilikçi projeler üretecek ve bu projelerin 

sürdürülebilirliğini sağlayacaktır. 

Üniversitemizde üretilen bilginin teknolojiye dönüşmesini sağlamak için ulusal ve 

uluslararası düzeyde proje çalışmalarına aktif katılım teşvik edilecektir. Araştırma 

faaliyetlerinin daha geniş bir platformda yürütülebilmesi için farklı disiplinler ve kurumlar arası 

işbirlikleri geliştirilecektir. Aynı zamanda yükseköğretimde öğrenci ve öğretim elemanı 

değişim programlarının artırılması için uluslararası akademik işbirlikleri yakından takip 

edilecektir. Yabancı öğrenci ve bilim insanlarının üniversitemizdeki akademik süreçlere 

katılımını artırmak amacıyla hibe programları etkin bir şekilde kullanılacak, öğretim elemanları 

ve öğrenciler arasındaki uluslararası hareketlilik desteklenecektir. 

Mevcut idari ve beşeri kapasitenin stratejik yönetim anlayışı çerçevesinde geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. Yönetim kültürünün günümüz koşullarına uygun hale getirilmesi amacıyla 

çeşitli programlar düzenlenecek, kurumsal kapasitenin artırılması için gerekli önlemler 

alınacaktır. Stratejik planlama ve performans programları kapsamında ölçme, izleme ve 

değerlendirme süreçleri iyileştirilecektir. 
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Üniversitemizin yönetim sorumluluğunu güçlendirmek adına mali yönetim, iç kontrol ve iç 

denetim faaliyetleri etkin bir şekilde uygulanacaktır. Bu süreçlerin daha verimli yürütülebilmesi 

için ilgili birimlerin koordinasyonu sağlanacak, hesap verebilirlik ilkesi doğrultusunda şeffaflık 

esas alınacaktır. Ayrıca, mali özerklik ve rekabetçi bir yapı oluşturmak amacıyla finansal 

kaynakların çeşitlendirilmesi ve artırılması yönünde adımlar atılacaktır. Böylece, 

üniversitemizin sürdürülebilir büyümesi ve gelişimi için gerekli olan finansal altyapı 

güçlendirilmiş olacaktır. 

Tüm bu stratejik hedefler doğrultusunda, üniversitemiz eğitim, araştırma ve topluma hizmet 

alanlarında kaliteyi artırarak, bölgesel ve ulusal kalkınmaya daha fazla katkı sağlamayı 

amaçlamaktadır. Sürekli gelişim ve yenilikçi yaklaşımlar ile uluslararası düzeyde rekabetçi bir 

yükseköğretim kurumu olma yolunda emin adımlarla ilerlenmektedir. 
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B. BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

A1: Kurumsallaşmayı Güçlendirmek ve Evrensel Standartlarda Kurum Kültürünü Geliştirmek  

1.1: Mevzuat ve standartlara uygun katılımcı ve şeffaf bir kurumsal anlayışın geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğin 

sağlanması   

H1.2: Kurum kültürünü geliştirmeye yönelik iç paydaşlarda aidiyet duygusunu oluşturmak ve memnuniyet 

düzeylerini artırmak  

H1.3: Üniversitede kurumsallaşmanın güçlendirilmesine yönelik iç kontrol sisteminin etkinliğini artırmak  

H1.4: Tüm paydaşlarıyla sürdürülebilir bir kalite kültürü geliştirmek  

H1.5: Mezunlarla ilişkileri güçlendirmek  

A2: Üniversitenin Faaliyetlerinin Azami Ölçüde Toplumsal Katkıya Dönüşmesini Sağlamak  

H2.1: Topluma dönük eğitsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri her yıl % 10 düzeyinde artırmak   

H2.2: Üniversitenin yürüttüğü sağlık ve turizm hizmetlerinin toplumsal alana katkısının en az %10 artırılması  

H2.3: Tarım ve havza bazlı kalkınma alanında çiftçi, arıcılık vb eğitimlerin ve danışmanlık merkezlerinin 

veriminin artırılması  

H2.4: Yapımına başlanan bilgi-inovasyon ve teknoloji transfer ofisi yoluyla üniversitenin bünyesinde meydana 

gelen katma değerin yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası teknoloji ve yenilik alanında toplumsal faydaya 

dönüştürülmesi toplumsal katkı uygulamalarını gerçekleştirmek  

A3: Eğitim Öğretimde Dijital Çağın Gereksinimlerini Yerine Getirerek Bilimsel Üretim Kapasitesinde Uluslararası 

Rekabet Gücü Kazanmak 

H3.1: Eğitim Öğretim kalitesinin geliştirilmesi      

H3.1: Eğitim Öğretim kalitesinin geliştirilmesi     H3.2: Dijital dönüşüm kapsamında uzaktan öğretimin 

yaygınlaştırılması ve etkin şekilde kullanılması    

H3.3: Uluslararası  proje sayısını plan dönemi sonuna kadar %10 arttırmak   

H3.4: Öğretim üyelerinin uluslararası endekslerdeki yayın sayısı ile ulusal ve uluslararası bilimsel yayın sayısının 

artırılması  

A4: Üniversitenin Araştırma, Geliştirme ve Girişimcilik Vizyonu ile Nitelikli ve Kaliteli Kurumsal Kapasiteyi ve 

Altyapıyı Güçlendirmek   

H4.1: Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı kapsamında yerel, bölgesel ve 

ulusal kamu-özel sektör paydaşları ile inovasyon ve AR-GE tabanlı sürdürülebilir işbirliklerinin arttırılması   

H4.2: Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı kapsamında girişimcilikle ilgili 

eğitim ve proje faaliyetlerinin geliştirilmesi   

H4.3: Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı kapsamında ve diğer alanlarda 

kurulan araştırma ve uygulama merkezlerinin kapasitelerinin güçlendirilmesi   

H4.4: Nitelikli uluslararası proje ve yayın sayısının arttırılması  
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN 

BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 
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A. MALİ BİLGİLER 

 1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Giderleri  

Tablo 55: Program, Alt Program ve Faaliyet Düzeyinde Bütçe Gideri 

PROGRAM 

SINIFLANDIRMASI 

2024 

Ödenek 

(TL) 

Yılsonu 

Toplam 

Ödenek 

(TL) 

Gerçekleşme 

(TL) 

Gerçekleşme/Öden

ek 

(%) 

Gerçekleşm

e/ 

Toplam 

Ödenek 

(%) 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

15.963.000 14.439.000 0 0 0 

ARAŞTIRMA 

ALTYAPILARI 

15.000.000 13.500.000 0 0 0 

Yükseköğretim 

Kurumları Araştırma 

Altyapısı Kurulması ve 

Geliştirilmesi 

15.000.000 13.500.000 0 0 0 

YÜKSEKÖĞRETİMD

E BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

963.000 939.000 0 0 0 

Yükseköğretim 

Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 

963.000 939.000 0 0 0 

TEDAVİ EDİCİ 

SAĞLIK 

125.000.000 317.000.000 254.920.433 204 80 

TEDAVİ 

HİZMETLERİ 

125.000.000 317.000.000 254.920.433 204 80 

Ağız ve Diş Sağlığı 

Hizmetleri 

125.000.000 317.000.000 254.920.433 204 80 

YÜKSEKÖĞRETİM 1.078.773.00

0 

1.269.656.35

2 

1.219.546.68

8 

113 96 

ÖN LİSANS 

EĞİTİMİ, LİSANS 

EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM 

1.041.197.00

0 

1.197.742.35

2 

1.152.097.52

6 

111 96 

Doktora Öğrencilerine 

Yönelik Burs 

Hizmetleri 

0 546.500 450.500 #YOK 82 

Doktora ve Tıpta 

Uzmanlık Eğitimi 

23.244.000 35.315.171 33.333.334 143 94 

Lisans Öğrencilerine 

Yönelik Burs 

Hizmetleri 

0 355.500 307.500 #YOK 86 

Yükseköğretim 

Kurumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklar ile 

Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi 

Hizmetleri 

12.736.000 14.290.000 13.986.664 110 98 
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Yükseköğretim 

Kurumları Birinci 

Öğretim 

1.001.617.00

0 

1.142.168.43

3 

1.101.527.17

2 

110 96 

Yükseköğretim 

Kurumları İkinci 

Öğretim 

3.600.000 3.941.153 1.373.625 38 35 

Yükseköğretim 

Kurumları Tezsiz 

Yüksek Lisans 

0 1.089.512 1.082.855 #YOK 99 

Yükseköğretim 

Kurumları Yaz 

Okulları 

0 36.082 35.876 #YOK 99 

YÜKSEKÖĞRETİMD

E ÖĞRENCİ 

YAŞAMI 

37.576.000 71.914.000 67.449.161 180 94 

Yükseköğretimde 

Beslenme Hizmetleri 

25.881.000 47.331.000 43.818.693 169 93 

Yükseköğretimde 

Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer Hizmetler 

11.695.000 24.583.000 23.630.469 202 96 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

215.685.000 243.040.773 224.656.461 104 92 

TEFTİŞ, DENETİM 

VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

4.657.000 4.147.992 3.214.922 69 78 

Hukuki Danışmanlık 

ve Muhakemat 

Hizmetleri 

3.181.000 3.071.992 2.259.557 71 74 

İç Denetim 1.476.000 1.076.000 955.365 65 89 

ÜST YÖNETİM, 

İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

211.028.000 238.892.781 221.441.539 105 93 

Bilgi Teknolojilerine 

Yönelik Faaliyetler 

12.901.000 13.773.440 13.274.182 103 96 

Diğer Destek 

Hizmetleri 

646.000 0 0 0 #YOK 

Genel Destek 

Hizmetleri 

73.539.000 123.627.743 118.131.338 161 96 

İnşaat ve Yapı 

İşlerinin Yürütülmesi 

53.987.000 41.457.400 40.402.263 75 97 

İnsan Kaynakları 

Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler 

27.041.000 23.872.000 21.403.050 79 90 

Özel Kalem Hizmetleri 321.000 388.518 350.518 109 90 

Strateji Geliştirme ve 

Mali Hizmetler 

8.322.000 6.755.430 6.517.827 78 96 

Taşınmaz Mal 

Gelirleriyle 

Yürütülecek Hizmetler 

7.066.000 7.066.000 4.600 0 0 

Yükseköğretimde 

Öğrencilere Yönelik 

İdari Hizmetler 

27.205.000 21.952.250 21.357.760 79 97 

GENEL TOPLAM 1.435.421.00

0 

1.844.136.12

5 

1.699.123.58

2 

118 92 
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Tablo 56: Ekonomik Sınıflandırmanın Birinci Düzeyine İlişkin Bütçe Gideri 

EKO

NO

MİK 

KOD 

BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ YILSONU TOPLAM 

ÖDENEK 

GERÇEKLEŞME 

HİZM

ET 

PROG

RAML

ARI 

TOPL

AM 

YÖN

ETİ

M 

VE 

DES

TEK 

PRO

GRA

MI 

PRO

GR

AM 

DIŞI 

GİD

ERL

ER 

TOP

LAM 

HİZM

ET 

PROG

RAML

ARI 

TOPL

AM 

YÖN

ETİ

M 

VE 

DES

TEK 

PRO

GRA

MI 

PRO

GR

AM 

DIŞI 

GİD

ERL

ER 

TOP

LAM 

HİZM

ET 

PROG

RAML

ARI 

TOPL

AM 

YÖN

ETİ

M 

VE 

DES

TEK 

PRO

GRA

MI 

PRO

GR

AM 

DIŞI 

GİD

ERL

ER 

TOP

LAM 

P

erson

el 

Gide

rleri 

824.79

5.000 

161.

159.

000 

 
985.9

54.00

0 

987.92

8.745 

178.

093.

523 

 
1.166

.022.

268 

974.51

3.186 

172.

069.

484 

 
1.146

.582.

670 

S

osyal 

Güve

nlik 

Kuru

mun

a 

Devle

t 

Prim

i 

Gide

rleri 

79.508.

000 

17.1

03.0

00 

 
96.61

1.000 

102.20

4.730 

22.1

63.4

50 

 
124.3

68.18

0 

100.60

1.694 

20.6

11.6

16 

 
121.2

13.31

0 

M

al ve 

Hizm

et 

Alım 

Gide

rleri 

126.33

3.000 

19.2

22.0

00 

 
145.5

55.00

0 

134.87

2.832 

24.5

82.8

00 

 
159.4

55.63

2 

118.42

0.509 

15.7

70.4

80 

 
134.1

90.98

9 

F

aiz 

Gide

rleri 

   
0 

   
0 

   
0 

C

ari 

Tran

sferle

r 

0 18.2

01.0

00 

 
18.20

1.000 

1.399.0

45 

18.2

01.0

00 

 
19.60

0.045 

952.01

5 

16.2

04.8

80 

 
17.15

6.895 

S

erma

ye 

Gide

rleri 

189.10

0.000 

  
189.1

00.00

0 

374.69

0.000 

  
374.6

90.00

0 

279.97

9.717 

  
279.9

79.71

7 
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S

erma

ye 

Trans

ferler

i 

   
0 

   
0 

   
0 

B

orç 

Verm

e 

   
0 

   
0 

   
0 

Y

edek 

Öden

ekler 

   
0 

   
0 

   
0 

BÜT

ÇE 

İÇİ 

TOP

LAM 

KAY

NAK 

1.219.7

36.000 

215.

685.

000 

0 1.435

.421.

000 

1.601.0

95.352 

243.

040.

773 

0 1.844

.136.

125 

1.474.4

67.120 

224.

656.

461 

0 1.699

.123.

582 

D

öner 

Serm

aye 

   
0 

   
0 

   
0 

Ö

zel 

Hesa

p 

   
0 

   
0 

   
0 

D

iğer 

Bütçe 

Dışı 

Kayn

ak 

   
0 

   
0 

   
0 

BÜT

ÇE 

DIŞI 

TOP

LAM 

KAY

NAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GEN

EL 

TOP

LAM 

1.219.7

36.000 

215.

685.

000 

0 1.435

.421.

000 

1.601.0

95.352 

243.

040.

773 

0 1.844

.136.

125 

1.474.4

67.120 

224.

656.

461 

0 1.699

.123.

582 

 

Tablo 57: Harcama Birimleri Bazında Harcama Gideri 

KURUMSAL 

SINIFLANDIRMA 

2024 

Ödenek 

(TL) 

Yılsonu 

Toplam 

Ödenek 

(TL) 

Gerçekleşme 

(TL) 

Gerçekleşme/Ödenek 

(%) 

Gerçekleşme/ 

Toplam 

Ödenek 

(%) 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

998.000 3.538.230 3.228.592 324 91 
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DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 

14.259.000 23.179.362 22.896.613 161 99 

VETERİNER 

FAKÜLTESİ 

42.328.000 48.216.649 48.119.015 114 100 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

36.271.000 41.775.901 41.496.808 114 99 

SOLHAN SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

17.009.000 16.355.842 15.905.544 94 97 

MÜHENDİSLİK 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

79.208.000 61.981.257 61.945.851 78 100 

YAŞAYAN DİLLER 

ENSTİTÜSÜ 

4.408.000 4.431.578 4.172.636 95 94 

İSLAMİ İLİMLER 

FAKÜLTESİ 

81.981.000 77.720.458 77.092.784 94 99 

SPOR BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

16.751.000 23.438.429 22.536.793 135 96 

YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU 

9.160.000 13.926.672 13.515.543 148 97 

KUR’AN-I KERİM 

ARAŞTIRMALARI ve 

KIRAAT İLMİ 

ENSTİTÜSÜ 

335.000 2.543.089 2.228.228 665 88 

GIDA, TARIM VE 

HAYVANCILIK MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

12.370.000 37.842.351 37.459.582 303 99 

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON 

FAKÜLTESİ 

0 7.134.243 6.921.577 #YOK 97 

SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

39.769.000 65.491.966 63.273.905 159 97 

FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

9.050.000 10.975.191 10.949.369 121 100 

FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 

199.720.000 179.108.013 178.720.458 89 100 

ZİRAAT FAKÜLTESİ 68.426.000 53.417.727 53.176.137 78 100 

TEKNİK BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

54.343.000 53.587.775 52.786.823 97 99 

GENÇ MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

24.406.000 21.754.712 21.636.696 89 99 

SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 

8.453.000 14.916.596 13.837.365 164 93 

İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ 

49.613.000 39.641.122 39.521.916 80 100 

SOSYAL BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

40.211.000 59.508.082 59.145.626 147 99 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

18.435.000 17.480.518 2.523.284 14 14 

ÖZEL KALEM 

(GENEL SEKRETERLİK) 

27.268.000 32.643.549 32.299.735 118 99 

İDARİ VE MALİ 

İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

251.411.000 421.183.218 373.168.918 148 89 

PERSONEL DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

27.041.000 23.872.000 21.403.050 79 90 
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KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

12.736.000 14.290.000 13.986.664 110 98 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE 

SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

57.895.000 89.376.784 84.618.791 146 95 

BİLGİ İŞLEM DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

12.901.000 13.773.440 13.274.182 103 96 

YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI  

200.276.000 355.886.400 293.520.041 147 82 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

6.886.000 5.317.550 4.983.669 72 94 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

8.322.000 6.755.430 6.517.827 78 96 

HUKUK 

MÜŞAVİRLİĞİ 

3.181.000 3.071.992 2.259.557 71 74 

GENEL TOPLAM 1.435.421.000 1.844.136.125 1.699.123.582 118 92 

 

1.2 Bütçe Gelirleri 

Tablo 58: Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Gelir Gerçekleşme Verileri 
Gelirler 

Açıklama 

2024 

I I

I 

II

I 

I

V 

Gelir 

Tahmini  

(TL) 

Yılsonu 

Gerçekleş

me 

(TL) 

Gerçekleşme/

Gelir 

Tahmini 

(%) 

0

3 

      Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 16.590.00

0 

31.191.78

8 

188,0 

0

3 

1 1 0

1 

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 0 23.249 #YOK 

0

3 

1 1 9

9 

Diğer Mal Satış Gelirleri 0 30.380 #YOK 

0

3 

1 2 0

2 

Muayene, Denetim ve Kontrol Ücretleri 0 350 #YOK 

0

3 

1 2 0

3 

Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 0 2.611 #YOK 

0

3 

1 2 0

6 

Laboratuvar Deney ve Analiz Gelirleri 0 19.354 #YOK 

0

3 

1 2 2

9 

Birinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 1.000.000 10.233.94

9 

1.023,4 

0

3 

1 2 3

1 

İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 4.000.000 3.989.717 99,7 

0

3 

1 2 3

2 

Yaz Okulu Gelirleri 0 57.273 #YOK 

0

3 

1 2 3

6 

Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 1.320.000 3.448.179 261,2 

0

3 

1 2 5

6 

Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler 0 64.295 #YOK 

0

3 

1 2 6

9 

Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Yemek 

Hizmeti Gelirleri 

2.500.000 6.376.568 255,1 

0

3 

1 2 9

9 

Diğer hizmet gelirleri 704.000 0 0,0 

0

3 

6 1 0

1 

Lojman Kira Gelirleri 4.434.000 5.237.859 118,1 
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0

3 

6 1 9

9 

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2.632.000 1.708.004 64,9 

0

4 

      Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1.405.179.

000 

1.614.389.

558 

114,9 

0

4 

2 1 0

1 

Hazine Yardımı 1.216.079.

000 

1.365.276.

936 

112,3 

0

4 

2 2 0

1 

Hazine Yardımı 189.100.0

00 

248.183.5

77 

131,2 

0

4 

4 2 0

3 

Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve 

Yardımlar 

0 497.045 #YOK 

0

4 

5 1 1

3 

YÖK Burs Destekleri 0 432.000 #YOK 

0

5 

      Diğer Gelirler 13.652.00

0 

5.306.512 38,9 

0

5 

1 9 0

1 

Kişilerden Alacaklar Faizleri 0 815 #YOK 

0

5 

2 6 1

6 

Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 0 1.589.538 #YOK 

0

5 

9 1 0

6 

Kişilerden Alacaklar 0 2.188.701 #YOK 

0

5 

9 1 1

9 

Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 13.652.00

0 

0 0,0 

0

5 

9 1 9

9 

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli 

Gelirler 

0 1.527.458 #YOK 

Toplam 1.435.421.

000 

1.650.887.

858 

115,0 

 

Tablo 59: Döner Sermaye Gelirleri 

2023 VE 2024 YILI DÖNER SERMAYE GELİRLERİ 

Döner Seraye Gelirleri 2023  2024 Artış Oranı (%) 

 16.119.240,48  23.980.733,03 % 48 

 

 

4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNA GÖRE GERÇEKLEŞTİRİLEN MAL ALIMI İHALELER 

 

S.No 

 

İşin Adı 

Yaklaşık 

Maliyet (TL) 

Sözleşme Bedeli 

(TL) 

1  

Bingöl Üniversitesi Hayvan Hastanesi 30000 

Kg Kalorifer Yakıtı 

516.000,00 İptal Edildi 

2  

2024 Yılı Genel Malzeme Alımı 

11.000,000,00 10.491.339,01 

3  

 MİCROSOFT LİSANS ÜRÜNLERİ Ve  

AĞ GÜVENLİK DUVARI  

 

2.603.971,33 

 

2.027.974,00 
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4  

2024 Yılı 194 Kalem Laboratuar Cihaz Ve 

Sarf  Malzeme Alımı 

 

3.356.055,45 1.486.420,00 

5 Özel Güvenlik Personeli Üniforma Alımı 1.159.037,50 587.258,00 

6 1000 Kw Jeneratör Alımı  

11.950.000,00 

 

8.780.000,00 

Toplam  23.373.652,00 

 

Tablo 60: BAP PROJELERİ  

 2024 BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2023 

YILINDAN  

DEVREDEN 

ÖDENEK 

2024 YILI 

DÖNER 

SERMAYE 

PAYI VE 

İ.Ö. 

KATKI 

PAYI 

2024 YILI 

TOPLAM 

ÖDENEK 

2024 YILI 

HARCAMA  

TOPLAMI 

2024 YILI 

KALAN 

ÖDENEK  

TOPLAM 963.000,00 516.327,73  

1.757.847,72 

3.237.175,45 370.638,92 2.866.536,53 

 

Tablo 61: PİKOM PROJELERİ  

 2024 BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2023 

YILINDAN  

DEVREDEN 

ÖDENEK 

2024 YILI 

TOPLAM 

ÖDENEK 

2024 YILI 

HARCAMA  

TOPLAMI 

2024 YILI 

KALAN 

ÖDENEK  

TOPLAM  

13.500.000,00 

 

22.318.262,79 

35.818.262,79  

4.746.289,24 

 

31.071.973,55 

 

Tablo 62: TÜBİTAK PROJELERİ  

  

2024 YILINDA 

KABUL 

EDİLEN 

PROJE 

BÜTÇESİ 

 

2023 YILINDAN  

DEVREDEN 

ÖDENEK 

2024 

YILINDA 

KABUL 

EDİLEN 

PROJE 

HARCAMA 

TOPLAMI 

2022 YILINDA KABUL 

EDİLEN PROJE KALAN 

ÖDENEK  

TOPLAM  

2.995.238,84 

 

796.130,69 

 

1.919.874,88 

 

1.871.494,65 
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Tablo 63: 2024 Yılı Bilançosu 
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Tablo 64: 2023 Yılı Kesin Mizan 
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Tablo 65: 2023 Yılı İdare Taşınır Mal Yönetim Hesabı İcmal Cetveli 
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